EUR

NAT. | Datum neerlegging | Nr. Blz. | E. D. CONSO 1

GECONSOLIDEERDE JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG HET
WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS

NAAM VAN DE CONSOLIDERENDE VENNOOTSCHAP ERXMWKMEDOOMSEREIMK T (21 s
STUDIO 100

Adres: ....... HAIFSIAAE || oo s Nr: . 89............ BUS: evverrreenee
Postnummer: ....... 2627 ... GEMEENEE: .. SOOI e
Land: ... Be,g’é ...........................................

Rechtspersonenregister (RPR) - Rechtbank van Koophandel van ........ Antwerpen, afdeling ANWernen ...,

Ondernemingsnummer | BE 0457.622.640 |

GECONSOLIDEERDE JAARREKENING | JAARREKENING IN EURO (2 decimalen) |
Voorgelegd aan de algemene vergadering van | 08 y 06 2020 I

met betrekking tot het boekjaar dat de periode dektvan | 077 01 7 2019 |t | 31,12 4 2019 |

Vorig boekjaarvan | 01, 01/ 2018 |t [ 31,72 , 2018 |

De bedragen van het vorige boekjaar zijn XEHHI6t () identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Zijn gevoegd bij deze geconsclideerde jaarrekening: - het geconsolideerde jaarverslag
- het controleverslag over de geconsolideerde jaarrekening

ZO DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING VAN EEN BUITENLANDSE VENNOOTSCHAP DOOR EEN BELGISCHE DOCHTER
WORDT NEERGELEGD
Naam van de Belgische dochter die de neerlegging verricht (artikel 113, § 2, 4 “a van het Wetboek van vennootschappen)

Ondernemingsnummer van de Belgische dochter die de neerlegging verricht BE 0457.622.640

Totaal aantal neergelegde bladen: ....... - — Secties van het standaardformulier die niet werden neergelegd omdat ze niet

dienstig zijn: . 52.5354.5681.582.7.8.9...
DA~

ansBoun'—on Gert Verhulst
veretegenwoordiger Oliver BV bestuurderertegenwoordiger Verhulst Gert BV
bestuurder

M Schrappen wat niet van toepassing is.
(2) Een consortium dient de sectie CONSO 5.4 in te vullen.
(3) Facultatieve vermelding.
OCR9002



[N | BE0457.622.640 | | consO 2

LIJST VAN DE BESTUURDERS OF ZAAKVOERDERS VAN DE
CONSOLIDERENDE ONDERNEMING EN VAN DE
COMMISSARISSEN DIE DE GECONSOLIDEERDE

JAARREKENING HEBBEN GECONTROLEERD

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, bercep, woonplaals (adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie

BV OLIVER Bestuurder
Nr.: BE 0459.357.950 10/06/2019 - 10/06/2024
Beiaardlaan 3, 1850 Grimbergen, Belgié

Vertegenwoordigd door:

Hans Bourlon
(Bestutrder van vennooltschappen)
Kattendijkdok -Westkaai 51/1501, 2000 Antwerpen, Belgié

BV VERHULST GERT Bestuurder
Nr.: BE 0440.402.764 10/06/2019 - 10/06/2024
Viaamse Kaai 81 bus 4, 2000 Anhwerpen, Belgié
Vertegenwoordigd door:
Gert Verhulst

(bestuurder van vennooltschappen)
Witte Burg 11, 8670 Koksijde, Belgié

BNP PARIBAS FORTIS PRIVATE EQUITY BELGIUM NV Bestuurder
Nr.. BE 0421.883.286 10/06/2019 - 10/06/2024
Warandeberg 3, 1000 Brussel, Belgié
Vertegenwoordigd door:
Raf Moons
Warandeberg 3, 1000 Brussel, Belgié
GCV KOEN PEETERS Bestuurder
Nr.: BE 0897.409.158 10/06/2019 - 10/06/2024

Kruisweg 28, 2990 Wuustwezel, Belgié

Vertegenwoordigd door:

Koen Peetfers
(bedrijfsleider)
Kruisweg 28 2990 Wuustwezel, Belgié

Lut Vercruysse Bestuurder

(hestuurder) 01/10/2018 - 10/06/2024
Drinkwaterstraat 32 bus 0301, 3000 Leuven, Belgié

Clement & Co Comm. V. Bestuurder

Nr.: BE 0667.707.121 01/01/2018 - 10/06/2024

Jozef Mertenssiraat 12, 1700 Dilbeek, Belgié

Vertegenwoordigd door:

Koen Clement
Jozef Mertensstraat 12, 1700 Dilbeek, Belgié
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[N | BE0457.622.640 | CONSO 2

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN COMMISSARISSEN (VERVOLG)

VOLLEDIGE LIJST met naam, veornamen, bercep, woonplaats (adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie

Vic Swerfs Bestuurder

Corsendonk 8, 2360 Oud-Turnhout, Belgié 16/03/2020 - 10/06/2024
EY Bedriffsrevisoren BV Comimissafis

Nr.; BE 0446.334.711 12/06/2017 - 08/06/2020

De Kleetfaan 2, 1831 Diegem, Belgié
Lidmaatschapshr.: BOO160

Vertegenwoordigd door:

Han Wevers

(Bedrijfsrevisor)

De Klestlaan 2, 1831 Disgem, Belgié
Lidmaatschapsnr.: AQ1843
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[ Nr. | BEo0457.622.640 | [ CONSO3.1 |

GECONSOLIDEERDE JAARREKENING

GECONSOLIDEERDE BALANS NA WINSTVERDELING*

Toel. | Codes Boekjaar Varig boekjaar
ACTIVA
OPRIGHTINGSKOSTEN ..ot 57 | 20 295.780,00 517.050,00
VASTE ACTIVA oot et e e 21/28 190.908.661,00 193.638.855,00
Immateridle vaste aCHVA ..o, 58 | 21 §1.830.968,00 76.125.993,00
Positieve consolidatieverschillen ... 512 | 9920 8.178.436,00 9.359.185,00
MateriGle vaste activa ..o 59 | 22127 119.352.828,00 106.477.171,73
Terreinen en gebouwen ... 22 51.135.979,00 53.676.925,95
Installaties, machines en uitrusting ..o 23 33.304.750,00 38.304.444,51
Meubilair en rollend materieel ... 24 3.835.378,00 3.642,643,85
Leasing en socrtgelijke rechten ... 25 1.147.203,00 1.222.203,19
Overige materigle vaste activa ... 26 4.991.367,00 6.402.832,23
Activa in aanbouw en vaoruitbetalingen ... 27 24.938.153,00 3.228.122,00
51-
Financidle vaste aCtiVa ......ocooooovieiicie i e 5.4/510 | 28 1.546.429,00 1.676.505.27
Vennootschappen waarop vermogensmutatie is toegepast ..  5.10 | 9921 1.101.402,00 1.241.396,27
Deeln@MINGEN oo e e 99211 1.101.402,00 1.241.396,27
VOIAETINGEN oo 00212 | v |
Andere ondernemingen ... 510 | 284/8 445.027,00 435.109,00
Deelnemingen, aandelen en deetbewijzen ... 284 | e | e
VOTAEIINGEN oo e 28518 445.027,00 435.109,00

* Artikel 124 van het keninklijk besluit van 30 januari 2001 tot uitvoering van het Wethoek van vennootschappen.
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[ Nr. | BE0457.622.640 { CONSO3.1]
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
VLOTTENDE ACTIVA oo e e ste v vasse e ereeremeen e nn e 29/58 105.800.612,00 120.287.912,87
Vorderingen op meer dan &8n jaar ... 29 2.745.435,00 2.708.895,63
Handelsvordering@n ..o reeiire i e 200 | e ] e
Overige VOrderingen ..o 291 1.575.681,00 2.708.895,63
Actieve belastingslatenties ... 292 1.169.754,00 |
Voorraden en bestellingen in uitvoering ... 3 9.666.713,00 11.770.626,44
WOOMTAABIY oot e et et e e et st an e s e e bbb 30/36 8.443.289,00 8.894.408,41
Grond- en hulpstoffen ... 30/31 672.202,00 479.678,00
Goaderen iNDewerKING ... e 32 | s e
Gereed product ... 33 | i
Handelsgoeaeren ... 34 7.771.087,00 8.414.731,41
Onroerende goederen bestemd voor verkoop .................. 35 | e |
VOOrUDEtaNNGEN . ovveree e 36 | e
Bastellingen in UVOSMANG ..o e 37 1.223.424,00 2.876.217,03
Vorderingen op ten hoogste é8njaar ..., 40/41 53.162.493,00 48.947.793,21
Handelsvordeningen ... 40 35.274.014,00 39.739.001,21
Overige VOrderingen .........oooceoeccinnin e 41 17.888.479,00 9.208.792,00
Geldbeleg@ingen ... 50/53 416.650,00 465.671,00
Eigen @aandelen ... 50 366.515,00 366,495,00
Overige beleggingen ... 51/53 50.135,00 99.176,00
Liquide Middelen .......coooiviirricroreee oo 54/58 37.916.296,00 54.907.667,00
Overlopende rekeningen ... 49071 1.893.025,00 1.487.259,59
TOTAALVANDE ACTIVA ... 20/58 297.005.053,00 314.443.817,87
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[ Nr. | BE0457.622.640 [ CONSO3.2 |
Teel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN ...c...oooeierie it 1015 57.530.345,00 56.650.581,01
KAPIBAL o.vvvviv e et e 10 30.000.000,00 30.000.000,60
Geplaatst kapitaal ..., 100 30.000.000,00 30.000.000,00
Niet-opgevraagd kapitaal ... 101 | e |
Uitgiftepremies .......ooovovee oo 11 | e | e
Herwaarderingsmeerwaarden ... 12 | e | s
Geconsolideerde reserves .......cooovccinviocecn s (+)i(-y 511 [ 9910 27.8411.479,00 27.191.365,01
Negatieve consolidatieverschillen ..., 512 | 9911 2.002.835,00 2.002.835,00
Omrekeningsverschillen ..., (+M() 9912 -2.793.390,00 -2.923.754,00
KapitaalsuBSities ... ooovv e oo 15 409.421,00 380.135,00
BELANGEN VAN DERDEN
Belangen van derden ... 9913 12.193.00 12.018,00
VOORZIENINGEN, UITGESTELDE BELASTINGEN EN
BELASTINGLATENTIES --rceeemseremmmmimnmniinrminin s ineeene e 16 8.647.609,00 7.505.195,00
Voorzieningen voor risico’s en kosten ..., 160/5 4.718.705,00 3.172.762,00
Pensicenen en soortgelijke verplichtingen ... 160 19.645,00 81.083,00
FISCale [aSteN .ovvviieieeee et e e 161 | e 250.000,00
Grote herstellings- en onderhoudswerken ...........cevoviveinns 162 2.651.284,00 2.773.679,00
Milieuverplichting@n ... 163 | eivieiieee | e
Qverige risico's €n KOS ..o 164/5 2.047.776,00 68.000,00
Uitgestelde belastingen en belastingslatenties ... §6 | 168 3.928.904,00 4.332.433,00
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| Nr. | BE0457.622.640 [ CcoNsO 32|
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
SOHULDEN «ovociceee et st e s e e e 17/49 230.814,906,00 250.276.023,86
Schulden op meer dan 66N JAar ... 513 | 17 144.383.690,00 152.173.146,00
Financigle SChUlten ... e 17044 143.558.630,00 151.260.806,00
Achtergestelde leningen ... 170 | e | e
Niet-achtergestelde obligatieleningen ... 171 90.000.000,00 90.000.000,00
Leasingschulden en scortgelijke schulden ........coooeei 172 1.033.970,00 1.254.635,00
Kredietinstallingen ... 173 52.500.000,00 60.000.000,00
OVErige 1BNINGEN «.vvvveiviee e 174 24,720,00 6.171,00
HandelSschUlden ..o e 175 | i |
LBVEFANECIEIS «oroiee e 1750 | ieeeicieeeieee | e
Te betalen WISSels ... 1751 | e |
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ..................... 176 | i | e
OVerige SEhUIAEN ... 178/9 825.000,00 912.340,00
Schulden op ten hoogste één jaar ..., 513 | 42/48 68.231.465,00 81.126.611,28
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42 7.727.970,00 7.113.228,00
Financi®le schulden ... e 43 14.579,00 178.207,00
Kredietinstellingen ... 430/8 14.579,00 178.207,00
Overige 1eningen ... 439 | e | e
Handalsschulden ..o e 44 36.656.345,00 40.215.710,65
LEVEFANCIEIS ©ovorveree et rcnrariseanssenme e eie e e 440/4 36.656.345,00 40.215.710,65
Te betalen WISSEIS .o 441 | e
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen .................... 46 13.432.722,00 17.496 885,34
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en
SOCIAIE [ASIEM ..oviori et 45 9.641.829,00 8.762.274,72
Belastingen ... e 45043 2.254.213 00 1.604.246,00
Bezoldigingen en sociale lasten ... 454/9 7.387.616,00 7.158.028,72
Overige SChulden ... 47148 758.020,00 7.359.205,57
Overlopende reKeningen .................occonmeens e 492/3 18,199.751,00 16.977.366,58
TOTAALVANDE PASSIVA ..., 10/49 297.005.053,00 314.443.817,87

First - CONSQ2019 - 7/ 46




LNr._|

BE 0457.622.640 |

[ CONSO 4 |

GECONSOLIDEERDE RESULTATENREKENING

(Uitsplitsing van de bedrijfsresuitaten naar hun aard}*

Bedrijfsopbrengsten ..o

OMZBE ..o e ettt
Voorraad goederen in bewerking en gereed product en
bestellingen in uitvoering: toename (afname) ............ (H)(-)

Geproduceerde vaste activa ...
Andere bedrijfsopbrengsten ...
Niet-recurrente bedrijffsopbrengsten ...

BedrijfSKOSIon ... e

Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen .......c.ooooieec
ABNKOPEI oot
Voorraad: afname (toename) ... (+}(-}

Diensten en diverse goederen ...

Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ...

Afschrijvingen en waardeverminderingen op

oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in

uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen

(terugnemingen)

Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen

(bestedingen en terugnemingen) .........cccovciicicrnene, (Y-

Andere bedrijfskosten ...

Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijffskosten ..(-)

Afschrijvingen op positieve consolidatieverschillen .............

Niet-recurrente bedrijffskosten ...

Bedrijfswinst (Verlies) ... (+¥(-)

*

Toel.

5.14

5.14

5.14

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
T0/76A 216.298.666,00 224.380.963,00
70 188.492.920,00 179.696.438,00
Al 2.657.075,00 2.824.450,00
72 17.054.722,00 35.917.847,00
74 7.145.282,00 5.265.998,00
T6A 948.667,00 676.230,00
B60/6BA 206.756.129,00 201.038.861,00
60 53.364.079,00 61.015.445,00
600/8 52.912.959,00 60.415.330,00

609 451.120,00 600.115,00

61 45.416.401,00 49.492.276,00
62 43.447.400,00 43.422.796,00
630 48.196.491,00 41.846.276,00
631/4 618.873,00 750.895,00
635/8 1.121.894,00 -1.091.111,00
640/8 1.775.757,00 1.052.965,00
649 | s ] e
9960 1.364.463,00 1.475.115,00
66A 10.450.771,00 3.074.204,00
9901 10.542 537,00 23.342.102,00

De bedriffsresultaten kunnen ook warden gerangschikt naar hun bestemming (in toepassing van artike! 158, paragraaf 2 van het koninklijk besluit van 30 januari 2001 tot

uitvoering van het Wetboek van vennootschappen).
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| Nr. | BE0457.622.640

| CONSO 4 |

Toel.

Financiéle opbrengsten ...
Recurrente financiéle opbrengsten ...
Opbrengsten uit financiéle vaste activa ..o
Opbrengsten uit viottende activa ...
Andere financigle opbrengsten ...
Niet-recurrente financiéle opbrengsten ... 5.14

Financiéle KOSteN ..ot e e e
Recurrente financiéle KosSten ........cvveveriiiiiiicie e
Kosten van SChUHEN ......ocvooeiiei e
Afschrijvingen op positieve consolidatieverschillen ..........
Waardeverminderingen op vlottende activa andere dan
voorraden, bestellingen in uitvoering en handels-
vorderingen: toevoegingen (terugnemingen) ......... (=)

Andere financigle Kosten ...
Niet-recurrente financiéle kosten ... 514

Winst (Verlies) van het boekjaar véér belasting ... {(+Y(-)

Onttrekking aan de uitgestelde belastingen en de
belastingslatenties ...

Overboeking naar de uitgestelde belastingen en de
belastinglatenties ...

Belastingen op hetresultaat ... (+)(-)
BelastinQen ... 5.14
Regularisering van belastingen en terugneming van
voorzigningen voor belastingen ...

Winst {Verlies) van het boekjaar ............ccoooooien (+)/(-}

Aandeel in de winst (het verlies) van de vennootschappen

waarop vermogensmutatie is toegepast ... (+}(-)
VWINSI@SURALEN ..o e
VerlesresUIEAtEN ..o

Geconsolideerde winst (verlies) ... {(+)(-)
Aandeel van derden ... (+){-)
Aandeel van de Qrogp .o e e (+){-)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
75/76B 968.762,00 632.493,00
75 968.762,00 632.493,00
750 | e e

751 91.746,00 23.168,00
752/9 877.016,00 609.325,00

TBB | i b
65/668 6.309.945,00 6.201.669,00
65 6.309.945,00 6.201.669,00
650 5.100.594,00 5.155.089,00
9961 | v | e

651 -39.614,00 -65.548,00
652/9 1.248.96500 1.112.128,00
66B | s |
9903 5.201.354,00 17.772.926,00
780 | 1.632.870,00
680 15509000 | i
B7/77 4.330.157,00 8.304.001,00
670/3 4.330.157,00 8.304.001,00
TP | e | e
9904 716.107,00 11.101.795,00
9975 4.006,00 -146.970,00
99751 4.006,00 | e
99651 | i 146.970,00
9976 720.113,00 10.954.825,00
99761 | e -59.608,00
99762 720.113,00 11.014.433,00
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[ Nr. [ BE0457.622.640 |

[ CONSO5.1]

TOELICHTING BlJ DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING

LIJST VAN DE GECONSOLIDEERDE DOCHTERONDERNEMINGEN EN VAN DE VENNOOTSCHAPPEN WAAROP
DE VERMOGENSMUTATIEMETHODE WORDT TOEGEPAST

NAAM, volledig adres van de ZETEL, RECHTSVORM en, zo het een

onderneming naar Belgisch recht betreft, het
ONDERNEMINGSNUMMER

Toegepaste methode
(HENTV2NVINS 12

Gehouden deel van
het kapitaal (in %) °

Wijziging in het
percentage van het
gehouden kapitaal

(t.0.v. het vorige

boekjaar) 4

Kownaty Park 1 BV
Buitenlandse onderneming
Cruquiusweg 111 R, , Nederiand V1* 21,0 0.0

Ded's It BV

BE 0474.271.503
Naamloze vennootschap
Nijverheidsstraat 17, 1840 Londerzeel, Belgié I* 68,0 -32,0

Njam! NV

BE 0830.498.855
Naamloze vennootschap
Halfstraat 80, 2627 Schelle, Belgié 100.0 0,0

Impact Entertainment BV
Buitenlandse onderneming
Laagraven 3, 3439 (LG) Nieuwegein, Nederiand E 0.0 -3333

Studio 100 International BV
Buitentandse onderneming

Haagsemarkt 6 bus B1, 4814 DC Breda, Nederland [ 100,0 0,0
Wanagogo NV

BE 0562.782.122

Naamloze vennootschap

Halfstraat 80, 2627 Schelle, Belgié 100,0 0.0

Studio 100 TV

BE 0540.814.788
Naamloze vennootschap
Halfstraat 80, 2627 Schelle, Belgié 100,0 0,0

Studio Entertainment 2

BE 0474.793.026

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Halfstraat 80, 2627 Schelle, Belgié | 100,60 0,0

1 1. Integrale consolidatie
E. Evenredige consclidatie (met opgave, in de eerste kolom, van de gegevens waaruit het gezamenlike bestuur blijkt).

V1. Vermogensmutatiemethode toegepast op een geassocieerde vennootschap (artikel 134, eerste lid, 3° van het koninklijk besluit van 30 januari 2001 tot uitvoering
van het Wetboek van vennootschappen}
V2. Vermogensmutatiemethode toegepast op een dochteronderneming waarover de conscliderende vennootschap een controle in feite bezit indien de consolidatie
zou indruisen tegen het beginsel van het getrouwe beeld (artikel 108 jo. 110 van voormeld koninklik besluit)
V3. Vermogensmutatiemethode toegepast op een dochterondermeming in vereffening of die heeft besloten haar bedriff stop te zetten of waarvoor er niet meer kan
van worden uitgegaan dat zij haar bedrijf zal voortzetten (artikel 109 jo. 110 van voormeld koninklijk besluit)
V4. Vermogensmutatiemethode toegepast op eéen gemeenschappelijke dochtercnderneming waarvan het bedriff niet nauw geintegreerd is in het pedrijf van de
venncotschap die over de gezamenlijke controle beschikt (artikel 134, tweede Yid van voormeld koninklijk besluit).
2 Indien een wijziging in het percentage van het gehouden deel van het kapitaal een wijziging met zich mesbrengt van de toegepaste methode, wordt de aanduiding
van de nieuwe methode gevolgd door een sterretje.
3 Deelvan het kapitaal van deze ondernemingen dat wordt gehouden door de in de consolidatie opgenomen ondernemingen en door personen die in €igen naam
optreden maar voor rekening van deze onderngmingen.
4 Indien de samensteling van het geconsolideerde geheel in de loop van het boekjaar een aanmerkeljke wijziging heeft ondergaan door wijzigingen in dit percentage,
worden bikoemende inlichtingen verstrekt in de sectie CONSO 5.5 (artikel 112 van voormeld keninklijk besluit).
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| Nr. | BE0457.622.640 |

[ CONsSOS5.1]

LIJST VAN DE GECONSOLIDEERDE DOCHTERONDERNEMINGEN EN VAN DE VENNOOTSCHAPPEN WAARQP DE
VERMOGENSMUTATIEMETHODE WORDT TOEGEPAST (vervolg)

onderneming naar Belgisch recht betreft, het
ONDERNEMINGSNUMMER

NAAM, volledig adres van de ZETEL, RECHTSVORM en, zo het een

Toegepaste methode
(FENTV2N3NV4) *7

Gehouden deel van
het kapitaal {in %) >

Wijziging in het
percentage van het
gehouden kapitaal

(t.o.v. net vorige

boekjaar)

Studio Enterfainment

BE 0875.758.758

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Halfstraat 80, 2627 Schelle, Belgié

Babalta BV

BE 0679.566.162

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
De Panneiaan 68, 8660 De Panne, Belgié

Studio 100 Animation SAS
Buitenlandse onderneming
Rue La Fayette 105, 75010 Paris, Frankrijk

Studio 100 Media GmbH
Buitenlandse ondernerning
Neumarkterstrasse 18, D-80636 Munchen, Duitsland

Studio 100 Verwaltungs GmbH
Buitentandse ondernerming
Neumarkterstrasse 18, [-80636 Munchen, Duitsland

Studio 100 Film GmbH
Buitenlandse onderneming
Neumarktorsirasse 18, D-80636 Munchen, Duitsland

Blitz 14-155 GmbH
Buitenfandse onderneming
Neumarkterstrasse 18, D-80636 Munchen, Duitsland

Studio Isar Animation Gmbh

HRB 241847

Buitenfandse onderneming

Neumarkterstrasse 18, D-80636 Munchen, Duitstand

Flying Bark Productions Ply. Lid
Buitenlandse onderneming
Church Street 62-68, 2050 Camperdown, Australig

Flying Bark Distribution Pty. Ltd
Buiteniandse onderneming
Church Street 82-88, 2050 Camperdown, Australié

Flying Bark Interactive Ply.Ltd
Buitenlandse onderneming
Church Street 62-68, 2050 Camperdown, Australié

Greenpatch Productions Ply. Lid
Buitenlandse onderneming
Church Sireet 62-68, 2050 Camperdown, Australié

Yoram Gross Productions Ply. Ltd
Buitenlandse onderneming
church Street 62-68 2050 Camperdown, Ausiralié

Flying Bark Services Ply. Ltd
Buitenlandse ondermeming
Church Street 62-28, 2050 Camperdown, Australié

The Woodlies Ply. Ltd.
Buitenlandse onderneming
Church Street 62-68, 2050 Camperdown, Australié

Buzz Studios Ply. Ltd.
Buitenlandse onderneming
Church Street 62-68, 2050 Camperdown, Australié

*

1*

1000

100,0

100,0

100,0

100,0

100.0

0.0

100,0

100,0

100,0

1000

100,0

100,0

100,0

100,0

35,0

0.0

0.0

0,0

0.0

0,0

8.0

-100,¢

4,0

0.0

0.0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

0,0
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onderneming naar Belgisch recht betreft, het
ONDERNEMINGSNUMMER

NAAM, volledig adres van de ZETEL, RECHTSVORM en, zo het een

Toegepaste methode
(VENINZNIIVE) T2

Gehouden dee! van
het kapitaal (in %) ®

Wijziging in het
percentage van het
gehouden kapitaal

(1.0.v. het vorige

hoekjaar) 4

Tashi Production Pty Ltd
Buitenlandse onderrieming
Church Streat 62-68, 2050 Camperdown, Australié

Heidi Productions Ply. Ltd.
Buiteniandse onderneming
Church Street 62-68, 2050 Camperdown, Australié

Blinky Bilt Movie Productions Ply. Ltd
Buitenlandse onderneming
Church Street 62-88, 2050 Camperdown, Australié

Blinky Bill TV Series 4 Prod. Pty. Ltd
Buiteniandse onderneming
Church Streef 62-88, 2050 Camperdown, Australié

Oh Yuck! Production Pty. Lid
Buitenfandse onderneming
Church Street 62-68, 2050 Camperdown, Australié

100% Wolf Movie Pty Ltd
Buitenfandse onderneming
Church Strest 62-68, 2050 Camperdown, Australié

100% Wolf TV Pty Lid
Buitentandse onderneming
Church Street 62-68 2050 Camperdown, Australié

Comics Station Antwerp NV

BE 0505.747.508

Naamloze vennootschap

De Pannelaan 68 bus 1720, 8660 Adinkerke, Belgi¢

Studio Flopsa NV

BE (0463.938.924

Naamloze vennootschap

De Pannelaan 68, 8660 De Panne, Belgié

Plopsa BV
Buitenfandse onderneming
Reinersdik 57, 1217GN Hilversum, Nederland

Plopsa NV

BE 0466.400.051

Naamioze vennootschap

De Pannelaan 68, 8660 Adinkerke, Belgié

Plopsa Hotel NV

BE 0691.787.865

Naamioze vennootschap

De Parinelaan 68, 8660 De Panne, Belgié

Plopsaqua Hannuit-Landen SRL

BE 0732.726.617

Beslofen vennootschap met beperkte aansprakefijkheid
Coo 1, 4970 Stavelot, Belgié

Ter Hoeve NV

BE 0446.258.396

Naamloze vennootschap

De Pannelaan 59, 8660 De Panne, Belgié

Plopsa SRL

BE 0405.853.542

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Cascade de Coo 4, 4970 Stavelol, Belgié

Cookayak NV

BE (437.665.681

Naamloze vennootschap

Cascade de Coo 4, 4970 Stavelot, Belgié

350

350

90,0

100,0

90,0

160,0

100.0

100,0

100,0

100.0

100,0

100,0

100.0

100,0

1000

100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

a,0

0,0

0,0

100,0

0,0

0,0

0,0

0.0

100,0

4,0

0,0

0.0
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NAAM, volledig adres van de ZETEL, RECHTSVORM en, za het een
onderneming naar Belgisch recht betreft, het
ONDERNEMINGSNUMMER

Toegepaste methode
WENAN2N3N4) 1P

Gehouden deel van
het kapitaal (in %) >

Wijziging in het
percentage van het
gehouden kapitaal

(t.o.v. het vorige

boekjaar) 4

B.f F Betrieb fiir Freizeitgestlatung Gmbh & CoKG
Buiteniandse onderneming
Holiday-Park-Strasse 1-5, , Duitsland

B.f.F Betrieb fiir Freizeitgestiatung Beleiligungs GmbH
Buitenlandse onderneming
Holiday-Park-Strasse 1-5, , Duitsland

Holiday Park Grbh
Buiteniandse onderneming
Holiday-Park-Strasse 1-5, , Duitsland

Schneiders Souvenir-Betriebe GmbH
Buitenfandse onderneming
Holiday-Park-Strasse 1-5,, Duitsland

Schneiders Gastro-Betriebe GmbH
Buitenlandse onderneming
Holiday-Park-Strasse 1-5, , Duitstand

Erich Schneider GmbH
Buitenlandse onderneming
Holiday-Park-Strasse 1-5, , Duitsland

{ + FW Industrie ~und Freizeitwerbung GmbH
Buitenlandse onderneming
Holiday-Park-Strasse 1-5, , Duitsland

Go Connect BYBA

BE 0653.775.248

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Beiaardlaan 3-5, 1850 Grimbergen, Belgié

Little Airplane Productions Inc.
Buitenlandse onderneming
Front Street 207, , Verenigde Staten

M4e Gmbh
Buitenlandse onderneming
Neumarkterestrasse 18, D-80636 Munchen, Duitsland

Hahn & M4e Productions
Buitenfandse onderneming
Neumarkterstrasse 18, D-80636 Munchen, Duitsland

Yep! TV Betriebs GmbH &Co. KG
Buitenfandse onderneming
Reichenbachstrasse 1, , Duitsiand

Tex-ass Textilvertriebs Gmbh
Buiteniandse onderneming
Meisenburgsirasse 153, 2910 Essen, Duitsland

Yep! TV Geschéftsfihrung Gmbh
Buitenlandse onderneming
Reichenbachstrasse 1, , Duitsland

Déja Vu Entertainment BV
Buitentandse onderneming
Haagsemarkt 681, 4814 DC Breda, Duitsland

Telescreen BY
Buitenlandse onderneming
Haagsemarkt 6B1, 4814 DC Breda, Nederland

Studio 100 USA LLC
Buitenlandse onderneming
251 Litile Falls Drive, DE 1681 Wilmingfon, Verenigde Staten

V1

W1

V1

100,0

100,0

1000

1000

100,0

100,0

100,0

37,5

100,06

100,0

0.0

46,0

0.0

48.0

50,0

100,0

100,0

0,

0.0

0.0

0,0

0.0

0,0

0.0

-12,6

00

4,95

-95,06

1.0

-95,05

0.0

35

4,95

100,0
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CONSOLIDATIECRITERIA EN WIJZIGINGEN IN DE CONSOLIDATIEKRING

Indien van materieel belang, aanduiding van de criteria die worden gehanteerd voor de toepassing van de integrale cansalidatie, de
evenredige consolidatie en de vermogensmutatiemethode en van de gevallen, met motivering ervan, waarin van deze criteria wordt
afgeweken (in toepassing van artikel 165, I. van het koninkiijk besluif van 30 januari 2001 tot uitvoering van hef Wetbook van
vennootschappen).

De criteria die worden gehanteerd voor de tcepassing van de integrale consolidatie,de evenredige
consolidatie en de vermogensmutatiemethode zijn in covereenstemming met de bepaling van het wetboek
van vernootschappen en het koninklijk besluit van 30 januari 2001 tot uitvoering van het wetboek
van vennootschappen, indien van toepassing vervangen door het KB van 29 april 2019 tot uitveering
van het wetboek van vennootschappen en verenigingen. Uitgezonderd voor wat betreft de entiteiten
die werden opgenomen en gemotiveerd onder pagina 5.1 werden hierop geen uitzonderingen gemaakt.

Inlichtingen die een zinvolle vergelijking mogelijk maken met de geconsolideerde jaarrekening over het vorige boekjaar, indien de
samenstelling van het gecensolideerde geheel in de laop van het boekjaar een aanmerkefijke wijziging heeft ondergaan (in toepassing
van artikel 112 van voormeld koninklijk besiuit).

Ten opzichte van vorig boskjaar hebben in de consclidatiekring de volgende wijzigingen
plaatsgevonden:

Tijdens het boekjaar heeft Studic 100 NV de volgende vennootschappen opgericht

»Plgpsagua Hannuit - Landen SRL Belgium
»8tudioc 100 USA LLC

Tijdens het boekjaar heeft Studio 100 NV de volgende entiteiten overgenomen:
> Comic Station Antwerp NV met een belangenpercentage van 100%

Daarnaast vonden de volgende wijzigingen plaats

> Ded's it BV: 32% van de aandelen werden verkocht - Studio 100 NV behcudt de meerderheid
en de intregrale consolidatie methode blijft tcegepast

-Go Connect BVBA: een nieuwe vierde aandeelhcuder verwierf 25% van de aandelen.
Het aandeel van Studio 100 NV daalt hierdoor van 50% naar 37,50%.

De evenredige consolidatiemethode blijft toegepast gezien de gedeelde controle behouden blijft.

sTex-ass Textilvertriebs Gmbh werd verkocht gezien de activiteit niet behoort
tot de core businesg van de Studio 100 groep
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WAARDERINGSREGELS

Opgave van de gehanteerde criteria van materieel belang voor waardering van de verschillende posten van de
geconsolideerde jaarrekening, inzonderheid:

- yoor de vorming en aanpassing van afschrijvingen, waardeverminderingen en voorzieningen voor risico's en kosten, alsmede voor
de harwaarderingen (in toepassing van artikel 165, Vl.a. van het koninklijk besluit van 30 januari 2001 tot uitvoering van het
Wetboek van vennootschappen)

- voor de omrekeningsgrondslagen van de bedragen die in een andere munt zijn of oorspronkelijk waren uitgedrukt dan de munt
waarin de geconsolideerde jaarrekening is opgesteld en van de boekhoudstaten van dochterondernemingen en van
geassocieerde vennootschappen naar buiterlands recht {in toepassing van artikel 165, Vi.b. van vaormeld koninklijk besluit).

A, ACTIEF

De gehanteerde waarderingsregels zijn in overeenstemming met het wetboek van vennootschappen en
verenigingen en het koninklijk besluit van 29 april 2019 tot uitvoering van het wetboek van
vennootschappen en verenigingen

1. Oprichtingskosten
De oprichtingskosten betreffen kosten voor uitgifte van leningen en worden afgeschreven over de
looptijd van de desbetreffende lening.

2. Immateriéle Vaste Activa

Immateriéle vaste activa worden gewaardeerd tegen aanschaffingswaarde of vervaardigingsprijs
pehalve de immateriéle vaste activa welke verworven worden n.a.v. de acquisitie van de
vennootschap, deze worden gewaardeerd op het moment van de acguisitie. Teneinde ervoor te zorgen
dat jaarrekening een getrouw beeld geeft van het vermogen, de financiéle positie en het resultaat
van de vemnootschap worden de animatieprojecten die de vennootschap aankoopt en intern ontwikkelt
onder de rubriek concessies, octroecien, licenties, knowhow, merken, enz. Opgenomen.

Intern geproduceerde immateriéle vaste activa worden gewaardeerd aan direct cost c¢fr. Bepalingen
opgenomen in IAS 38. Zelfgeproduceerde immateriéle vaste activa, alsmede aangekochte intellectuele
rechten worden opgenomen onder de rubriek concessies, octrooien, licenties, knowhow, merken,

eng. ...

Intellectuele rechten van intern geproduceerde immateriéle vaste activa worden afgeschreven vanaf
het ogenblik dat de rechten kunnen geéxploiteerd worden, of vanaf het ogenblik dat het project
afgewerkt is of klaar is voor release. De jaarlijkse afschrijvingen cop zelf geproduceerde
immateridle vaste activa en intellectuele rechten worden bepaald in functie van de toekomstige
verwachte inkomsten {zogenaamde individual - £ilm - forecast - computation method; afschrijving in
overeenstemming met de gebruiksintentie van het goed). Andere immateriéle vaste activa, zoals
software, worden atgeschreven volgens lineaire methode. Aanvullende afschrijvingen worden geboekt
conform het koninklijk besluit van 29 april 2019 tot uitvoering van het wetboek van vennootschappen
en verenigingen.

3. Consolidatleverschillen
De consolidatiegoodwill, welke bepaald is na toewijzing van de meerprijs aan de activa en waarbij
rekening gehouden is met het latent belastingeffect, wordt als volgt afgeschreven:
consolidatiegoodwill Ded's it : 20 % lineair

Ccnsolidatiegoodwill Studic 100 Media/Md4e/Little ARirplane Productions: 10 % lineair
Consolidatiegoodwill Njam-Go Connect- Babalta : 20 % lineair

Consolidatiegoodwill Comics Station: afschrijving 20% lineair

De afschrijving van de goodwill op Studio 100 Media en M4e over 10 jaar wordt verantwoord door de
aanwezigheid van een aantal winstgevende contracten op het moment van overname die een looptijd
hebben om en bij deze 10 jaar.
De afschrijving van de goodwill op Little Airplane Productions over 10 jaar wordt verantwoord door
de beoogde synergetische effecten (creatieve bijdrage en markttoegang) op het business unit
animatieproducties op de langere termiijn.

4, Materiéle Vaste Activa
De materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen aanschaffingswaarde behalve de materiele vaste
activa welke verworven zijn naar aanleiding van de acquisitie van een vennootschap, worden
gewaardeerd aan de werkelijke waarde op het moment van de acquisitie.
volgende afschrijvingspercentages worden toegepast:

- terreinen : 0%

- grondwerken en bebouwde terreinen : 10% per jaar, lineair
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- gebouwen : 5 - 6,67% per jaar, lineair

- inrichting gehuurde gebouwen en verbouwingen : 5 - 10 - 20% per jaar, lineair / 20% per jaar,
degressief

- studie- en architectkosten : 20% per jaar, lineair

- installaties, machines en uitrusting : 20% per jaar, lineair of werkelijke gebruiksduur

- computerhardware : 20 - 33% per jaar lineair

- rollend materieel : 14% per jaar, lineair

- kantoormeubilair en -materieel : 20% per jaar lineair

-Leasing en soortgelijke rechten : een vruchtgebruik overeenkomst wordt lineair afgeschreven over
de termijn van de overeenkomszt, zijnde 20 jaar.

- dieren worden gewaardeerd tegen aanschaffingswaarde, bij geboorte/sterfte worden waarde
correcties toegepast

- activa in aanbouw en vooruitbetalingen weorden niet afgeschreven

De fiscaal toegelaten versnelde statutaire afschrijvingen gerelateerd tot de parkattracties werden
in de consclidaties herwerkt naar 10 jaar. Deze herwerking heeft een positieve effect op de
geconsolideerde afschrijvingen ten belope van 454 KEUR.

5, Financiéle Vaste Activa

Financieel Vaste Activa, andere dan aandelen en deelbewijzen in ondernemingen die geconsolideerd
worden, worden gewaardeerd aan aanschaffingswaarde.

6. Voorraden

Voorraden van grond- en hulpstoffen en handelsgoederen worden gewaardeerd tegen aanschaffingsprijs
volgens het principe FIFQ eventueel gecorrigeerd tot de marktwaarde indien deze lager is. De
voorraden goederen in bewerking en gereed product worden tegen vervaardigingsprijs gewaardeerd
volgens het principe van de individualisering van de prijs van elk bestanddeel. De bestellingen in
uitveering worden eveneens tegen vervaardigingsprijs gewaardeerd {direct costing) en betreffen het
onderhanden werk dat wordt uitgevoerd en dat op jaareinde nog niet (volledig) afgewerkt is. De
"percentage of completion' methode wordb toegepast indien een betrouwbare inschatting kan gemaakt
worden omtrent de effectieve voortschrijdingsgraad, voldoende zekerheid bestaat over de te leveren
diensten en goederen en te ontvangen / te bketalen vergoedingen. Indien deze factoren niet aanwezig
zijn wordt de "completed contract® methode toegepast. Ten behoeve van het getrouw beeld en gezien
een groot gedeelte van de activiteiten (theater, audio, video en dergelijke meer) op projectbasis
worden opgevolgd en verwerkt volgens het bestellingen in uitvoering principe worden deze via deze
balansrubriek verwerkt.

7. Vorderingen

vorderingen worden in de balans opgenomen voor hun nominale waarde. Er worden waardeverminderingen
toegepast zo er voor het geheel of een gedeelte van een vordering onzekerheid bestaat over de
betaling hiervan op de vervaldag.

8. Geldbeleggingen en liquide middelen

De geldbeleggingen en de beschikbare waarden worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

B. PASSIEF

1. Kapitaal

Kapitaal wordt cpgenomen aan nominale waarde.

2, Negatieve consolidatieverschillen

De consolidatiebadwill wordt in de balans opgencmen en wordt niet in resultaat genomen.

3. Omrekeningsverschillen

De actief- en passiefbestanddelen, de rechten en verplichtingen alsmede de opbrengsten en kosten
van geconsclideerde buitenlandse dochterondernemingen worden, vooraleer in de geconsolideerde
jaarrekening te worden cpgenomen, omgerekend in eurc volgens de glotkoersmethode. Opbrengsten en
kosten worden omgerckend tegen een gemiddelde koers voor het boskjaar.

In het belang van het getrouwe beeld heeft de vennootschap vanaf boekjaar 2013 ervoor gecpteerd om
het wisselkoersverschil op de permanente financiering van de Flying Bark activiteiten vanuit studio
100 NV niet via de resultatenrekening maar rechtstreeks op de omrekeningsverschillen te verwerken,
Deze wijziging heeft een negatieve impact op het resultaat van het boekjaar gehad van 148 KEUR.

4. Kapitaalsubsidies

De kapitaalsubsidies worden in de balans opgenomen voor hun nominale waarde bij de toekenning door
de bevoegde instantie. Zij worden geleidelijk in het resultaat opgenomen als financiéle opbrengst
volgens hetzelfde ritme als de afschrijvingen op de materiéle vaste activa waarop ze betrekking
hebben.
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5. Voorzieningen voor risico's en kosten

Voorzieningen voor risico's en kosten worden gevormd om duidelijk omschreven verliezen of kosten te
dekken die op de balansdatum waarschijnlijk of zeker zijn, doch waarvan het bedrag niet vaststaat
{i.e. waarvan de omvang onzeker is en slechts door schatting bepaalbaar is}. De onderneming houdt
hierbij rekening met alle voorzienbare risice's, mogelijke verliezen en ontwaardingen, ontstaan
tijdens het beekjaar waarep de jaarrekening betrekking heeft of tijdens voorgaande hoekjaren, zelfs
indien deze risico's, verliezen of ontwaardingen slechts gekend zijn tussen de balansdatum en het
ogenblik waarop de jaarrekening decor het beheersorgaan van de ondernemingen wordt opgesteld.

6. Schulden

De schulden worden in de balans opgenomen voor hun nominale waarde.

C. OVERIGE

Toelichting conferm CBN 2013/16:

Omschrijving instrument: Forex exchange swaps

Soort instrument: Tndekkingsinstrument

Ingedekte risico: Fluctuatie wisselkoers bij aankopen in vreemde valuta

Boekwaarde 31/12/2018: 0 EUR
Marktwaarde 31/12/2018: 344 KEUR negatief
Boekwaarde 31/12/2019: 0 EUR
Marktwaarde 31/12/2019: 127 KEUR negatief

Omschrijving instrument: Interest rate swaps
Soort instrument: Indekkingsinstrument
Ingedekte risico: Fluctuatie variabele interestvoet op uitstaande leningen

Boekwaarde 31/12/2018: 0 EUR
Marktwaarde 31/12/2018: 1.733 KEUR negatief
Boekwaarde 31/12/2019: 0 EUR
Marktwaarde 31/12/2019: 1.3%2 KEUR negatief

Vanaf boekjaar 2016 wordt conform CBN 2016/14 de compensatliemethode toegepast voor bestellingen in
uitvoering en de ontvangen vooruitbetalingen. De bedragen voor saldering zijn

9.248.413,64 EUR voor de bestellingen in uitvoering en 21.457.711,54 EUR voor de ontvangen
vooruithetalingen.

Ten behoeve van het getrouwe beeld van de jaarrekening en naar conformiteit met de andere
buitenlandse groepsvennootschappen werd er voor gekozen om de verschillende tax shelterbedragen die
in de verschillende groepsvennootschappen in de resultatenrekening werden opgenomen onder de
rubriek omzet op te nemen als financiering van de verschillende werken waarom deze betrekking
hebben. Dit heeft een impact van 1.952 KEUR op de andere bedrijfsopbrengsten (voor wat betreft de
podiumkunsten) en 2.012 XEUR op de financiéle opbrengsten (voor wat betreft de audiovisuele werken)
Op de balans worden eventuele uitstaande bedragen opgenomen conder het overlopend passief.

METHODES VOOR DE BEREKENING VAN DE FISCALE LATENTIES
Gedetailleerde beschrijving van de toegepaste methodes ter bepaling van de belastinglatenties

Zowel actieve als passieve latenties worden enkel in de volgende gevallen erkend:

- Voor vennootschappen met een verschillende afsluitdatum dan de moedervennoctschap

- In het kader van een prijsallocatie bij acquisities

- Bij eventuele aanpassingen van de waardering van de balansposten volgens de lokale
waarderingsregels naar de groepswaarderingsregels

- Voor tijdelijke verschillen die ontstaan tussen de fiscale balans en resultatenrekening en de
balans en resultatenrekening volgens de groepswaarderingsregels zoals deze in de consolidatie wordt
opgenomen.

De variabele overdrachismethode wordt hierbij toegepast, hetgeen wil zeggen dat de uitgestelde

belastingen worden berekend op basis van de laatst gekende aauslagvoet, rekening houdende met
toekomstige wijzigingen.

First - CONS02019 - 17 /46



| Nr. | BE0457.622.640 | CONSO5.6 |

Codes Boekjaar
Uitgestelde belastingen en belastinglatenties
Uitsplitsing van de post 168 van het passiel ... (168) 3.928.904,00
Uitgestelde belastingen (in toepassing van artikel 76 van het koninklijk bashuit van 3¢ januari
2001 tot uitvoering van het Wetboek van vennootschappen) ..o 1681 165.090,00
Belastinglatenties (in toepassing van artikel 129 van voormeld koninklijk besluit) .................ccoo. 1682 3.773.814,00
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STAAT VAN DE OPRICHTINGSKOSTEN

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ..., 20P XXXXXXXKXXNXXKK 517.050,00
Mutaties tijdens het boekjaar

Nieuwe kosten van het boekjaar ... o 8002 | e

AFSCHMIVINGEN 1ot e e 8003 221.270,00

Omrekeningsverschillen ... (3= | 9980 |

ANGEIE oo ettt b e () | 8004 |
Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ... (20) 295.780,00
Waarvan

Kosten van oprichting en kapitaalverhoging, kosten bij uitgifte van leningen,

disagio en andere oprichtingskosten ... 20012 | e

HerstructureringSkKoSten ... s 204 | e
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CONCESSIES, OCTROOIEN, LICENTIES, KNOWHOW, MERKEN EN
SOORTGELIJKE RECHTEN

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ...............
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andare ... (+)/(-)
Omrekeningsverschillen ... (+¥(-)
ANAOre WIZIGINGEN ..oovvi et {(+M(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GBIIOBKE ..ottt e e g
Teruggenomen want overtollig ...
VErWOTVEN VAN QEIAEN coeoeie et e
AFGEDOBKE oottt i e
QOvergeboekt van een post naar eenandere ... {(+H)-)
Omrekeningsverschillen ... {(+)(-)
ANAETe WIJZIGINGEN ..ottt e (H)(-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8052P XXXXXXXXXXXXXXX 323.589.575,44
8022 20.157.674,97

8032 3.746.249,44

8042 1.321.911,1¢

90812 063.254,93

99822 -15.197,66

8052 342.270.969,43

8122pP XXXXXXXXXXXXXXX 250.303.895,44
8072 35.003.010,00

B0B2 | e

8002 |

8102 1.767.707,18

B112 |

99832 848.030,55

00842 -5.023,38

8122 284.382.265,43

211 57.888.704,00
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I Nr. | BE0457.622.640 [ CONSO5.84]
Codes Boekjaar Vorig boekjaar

GooDWILL
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ... 8053P XXXXXXXXXXXXXXX 2.075.711,02
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ............... 8023

Overdrachten en buitengebruikstellingen ... 8033

Overboekingen van een post naar een andere ... (B ] 8043 |

OmrekeningsversChillBn ... (#)(-) | 99813 [

Andere WiiZIgIngen ... ($)(-) | 99823 |
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..., 8053 2.075.711,02
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ 8123P XXXXXXXXXXXXXXX 2.075.711,02
Mutaties tijdens het boekjaar

GEBOBKE .ottt e e e e e ean 8073 | e

Teruggenomen want overtollig 8083 |

Verworven van derden 8093 |

AFGEDOBKE ..o 8103 [

Overgeboekt van een post naar een andere 8113 |

Omrekeningsverschillen ... 99833 | e

ANAErs WIIZIQINGEN ..o 99843 [ s
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ... 8123 2.075.711,02
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o 212 | e
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[ Nr. | BE0457.622.640 [ CONSO 585 ]

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

VOORUITBETALINGEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..., 8054P KXXXAXXXXXNXXXX 2.840.313,00
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa .............. 8024 2.443.362,25

Overdrachten en buitengebruikstellingen ... 8034 19.500,00

Overboekingen van een post naar en andere ... (+Y/(-) | 8044 -1.321.911,25

Omrekeningsverschillen ... e (#)(-) | 99814 |

Andere WIIZIGINGEN ..ot s (=) | 99824 |
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ... 8054 3.942.264,00
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ 8124P XXXXXXKXXXKRXEX | i
Mutaties tijdens het boekjaar

GEEBOBKE 1vvvvrers oo ettt et et e e et et et 8074 | e

Teruggenomen want overtollig ..o 8084 | s

VErworven Van DeIIEIM ..o i e s 8094 |

AFGEBOEKT (.ove e 8104 |

Overgeboekt van een post naar een andere ... (#)(-) | 8114 |

Omrekeningsverschillen ... ()W) | 99834 |

Andere WIIZIGINGBN oot (+0(-) | 99844 |
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het hoekjaar ... 8124 |
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o 213 3.942 264,00
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[ Nr. | BEQ457.622.640 |

[ CONS05.9.1 |

STAAT VAN DE MATERIELE VASTE ACTIVA

TERREINEN EN GEBOUWEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ..............
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ... (H)(-)
Omrekeningsverschillen ... (+¥/(-)
ANCENE WIZIGINGSN vt {(+Y(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
LT oo =1« AR O OO UP TSP
VErWONVEN VAN HEIUSM «ovieiiee et et ettt e e
ARGEDOBKY ...ttt e
Overgeboekt van een post naareen andere ... {(+)(-)
Omrekeningsverschillen ... ()
Andere WIJZIGINGEN ..vvic e (+¥(-)

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEIOBKE . veeiiei ettt e bbb e et ey
Teruggenomen want overtollig ...
Verworven Van dBrdBn ..o oove oo e e s
ATGEDOEKE ..o e
Overgeboekt van een post naareen andere ... {(+)(-)
OmrekeningsversChillen ... (+)(-}
Andere WIJZIGINGEN ...ococv i (+¥(-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8191P XXXXXXXXXXXXXXX 93.889.911,49
8161 2.131.249,11

817 276.336,00

8181 | s

99851 | s

99861 | e

8191 95.744.824,60

8251P XXXXXXXXXXXXXXX 16.225.506,96
8211 |

8221 |

8231 | o

8241 | e

QU871 | e

09881 | e

8251 16.225.506,96

8321P XXXXXXXXXXXXXXX 56.438.492,50
8211 4.510.456,73

B281 |

8291 |

8301 114.166,67

8311 | s

Q9891 | e

99901 -430,.00

8321 60.834.352,56

(22) 51.135.979,00
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| Nr. | BE0457.622.640

[ CONSO5.9.2]

INSTALLATIES, MACHINES EN UITRUSTING
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
QOverboekingen van een post naar een andere ... (+)/(=}
Omrekeningsverschillen ... (+¥(-)
ANDEre WIZIQINGEN ovvovereerer ittt oo ar e e (+¥(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GEBOBKE oo et e e et e s
VEIWOIVEN VAN DEIABI ..vivvivietierceeee oottt e e ee et s rebsr e
AFGEDOEKE ....eoier et et e
Overgeboekt van een post naareen andere ... (+)(-)
OmrekeningsversChillen ... (+)(-}
Andere WHZIQINGEN .ot e (+}(-}

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GBEDOBKE .veceee oottt tir e ettt ettt et e
Teruggenomen want overtollig ...
VErworven Van derdel ........oiviiviie e reie e e et e
ATGEDOBKE ..ottt e e
QOvergeboekt van een post naar een andere ... {(+)(-)
Omrekeningsverschillen ... (+)/(-)
Andere WIZIGINGEN ..o (H)-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8192P XXNXXXXXXXXXKX 158.625.780,48
8162 5.879.603,51

8172 1.124.981,25

8182 543.248,40

99852 30.538,05

99862 98.872,99

8192 164.053.063,19

8252P XXXXXXXXXXXXXXX 24.289.970,96
B212 |

B222 | i

8232 | e

8242 | e

QOB72 | e

99882 | e

8252 24.289.970,96

§322P XXXXXXXXXXXXXXX 144.611.306,94
8272 11.428.130,21

B282 | i

B282 | e

8302 1.117.272,61

8312 |

09802 17.150,79

99902 98,968 82

8322 155.038.284,15

(23) 33.304.750,00
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| Nr. | BE0457.622.640

[ CONS05.9.3]

MEUBILAIR EN ROLLEND MATERIEEL
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ..............
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar @en andere ... (+)(-)
OmrekeningsversChillen ... (+M(-}
ANdere WIZIQINGEN ..vivi e {(+¥(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GBDOBKE v eeeeee oottt et ettt ot e s
VEIWOIVEN VAN TBITEN «oiviiiiieee e eeie e et e ettt ettt e eea st srnees
ATGEDOBKE .- evoe e e
Overgeboekt van een post naar een andere ... {+)(-)
Omrekeningsverschillen ... (+)/(-)
Andere WIJZIGINGEN ..o (+)/(-}

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEBIOBKE .ot eeoeee e e ettt et s ettt et e
Teruggenomen Want overtollig ...
VEIWONVEN VAN GEIABN ... overiiririrceeie e rerr e e e e ea s e e
AFGEBOBKE ..o ooesettsert ettt e
Overgeboekt van een post naar een andere ... {+)(-)
Omrekeningsverschillen ..o (+)/(-)
Andere WIZIGINGEN ..o (+)/(-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBCEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...,

Codes Boekjaar Vorig hoekjaar
8193P XXXXKXXXXXXXXXX 13.474.976,43
8163 1.663.060,10

8173 61834557

8183 32.752,00

99853 2.458,05

99863 -172.045,71

8193 14.382.855,30

8253P XXXXXXXXXXXXXXX | e
8213 |

8223 | s

8233 | s

8243 | e

99873 | e

99883 | e

8283 | e

8323P XXXAXKXXXXXXXXXX 9.832.332,58
8273 1.492.868,17

B283 |

8203 | e

8303 681.785,88

8313 | e

99893 1.424,74

99903 -97.360,31

8323 10.547.479,30

(24) 3.835.376,00

First - CONSO2019 - 25/ 46




[ Nr. | BE0457.622.640

[ CONSO5.94 |

LEASING EN SOORTGELIJKE RECHTEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ... (+)/(-}
OmrekeningsversChillen ..o (+Y(-)
ANAEIe WIZIGINGEN oo vovieeers e {(+)1-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GSEBOBKE v oottt bbb et et et b
VEIWOIVEN VAN GEIGEN 1oeiivvie et cvirenir e eeeritis it sr e s s ssbesbe s as e siranee
ATGEDOEKE oo
Overgeboekt van een post naar een andere ... {(+){-)
OmMrekeningsverschillBr ........ciie o {(+)(-)
Andere WIJZIGINGET ..o i (+)/(-)

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEBOBKE oo oot e e g e
Teruggenomen want overtollig ...
VEIWOIVEN VAN AEIABN ...oiviiiiirieeeoieei et ee e einre s e es e e eib bbb
AFGEDOBKE ... -t ce et
Overgeboekt van een post naar een andere ... (+)/-}
OMreksningSVErsChillen .....ocoiiiiire et e (+Y(-)
AndEre WHZIGINGEN ..ot e (+)/¢{-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o
WAARVAN

Terreinen @n GeDOUWEN ... e e
Installaties, machines en uitrusting ...

Meubilair en rollend materieel ...

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8194P

8164
8174
8184
99854
99864

8194

§254P

8214
8224
8234
8244
99874
99884

8254

8324P

8274
8284
8294
8304
8314
099594
99904

8324

(25)

250
251

252

XHXAXXXKKKKXXKNA

99.999,87

3.599.999,81

XXXXXXXXXXXXXXX

XUXXXXXKXKXKXXX

175.000,00

2.452.796,81
1.147.203,00

1.047.203,00
100.000,60

3.500.000,00

2.277.796,81
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[ Nr. | BE0457.622.640

[ CONSO5.95]

OVERIGE MATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ...............
Overdrachten en buitengebruikstellingen ..o
Overboekingen van een post naareen andere ..., (+)(-)
Omrekeningsverschillen ... (=)
Andere WiZIQINGEN ..o (+)/¢{-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKE .ot e ettt ns
Verworven van derden ... e
AFGEDOBKE .
Overgeboekt van een post naareen andere ... (+¥(~)
OmrekeningsversChillen v (+)/(-)
Anders WIJZIQING@N .....cociviii et e (+¥(-)

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEIOEKE .o e e e s
Teruggenomen want overtollig ..o e
Verworven van dardem ..o s
ATGEDOBKE ... oo
Overgeboekt van een post naareen andere ... (+)/(-}
Omrekeningsverschillen (+1()
Andere wWijzigingen ... (+)/(-}

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .......oocococvvvvrininniinions

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
8195P XXXXXXXXXKKXXXX 7.090.958,45
8185 247.465,54

8175 53.614,69

8185 | e

99855 | ...

99865 | e

8195 7.284.809,30

8255P XXXXXXXXXXXXXXX | v
8215 | e,

8226 |

8235 | e,

8245 | s

99875 | e

Q0885 | e

8255 1 s

8325P XXXXXXXXXXKXKKX 688.126,22
8275 1.658.961,89

8285 | e

8295 | i

8305 53.614,69

8315 | e

99895 |

59805 31,12

8325 2,293,442, 30

(26) 4.991.367,00
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| Nr. | BE0457.622.640

| CONS05.9.6]

ACTIVA IN AANBOUW EN VOORUITBETALINGEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ...............
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een anderg ... (+3{-)
OmMrekeningsversChillBN ..o (+)/(-)
ANGEre WIJZIQINGEM oot (+)/(-)

Aanschaffingswaarde per einde van hetboekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GEOBKE oo e e s e
VETWOIVEN VAN AEIABI 11 vviveiieei ettt e e
AFGEDOBKE 1111t e
Overgeboekt van een post naar een andere ... (+¥(-)
Omrekeningsverschillen ... (/=)
Andere WIZIINGEN ..ot {(+)/(-)

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar .......

Mutaties tijdens het boekjaar
GBBBOBKE ....eeviteitieiisoie e etee s et e ete b et e et et es et e e bbb s
Teruggenomen want overtollig ...
Verworven van derden
ATGEBOBKL ... v
Overgeboekt van een post naar een andere ... (H)(-}
Omrekeningsverschillen ... (+¥(-)
Anders WIZIQINGEBN ..o e {(+)/{-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .....coooiviniiiciis

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8196P

8166
8176
8186
99856
99368

8196

8256P

8216
8226
8236
8246
09876
99886

8256

8326P

8276
8286
8296
8306
8316
99896
99906

8326

{27)

XXXXXXXKXXXXXXXK

22.330.374,87
44.343,47
-578.000,40

24.938.153,00

JOOOOOXXXXXKXXX

24.938.153,00

3.228.122,00
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[ Nr. | BE0457.622640 |

[ CONSQ 5.10.1 |

STAAT VAN DE FINANCIELE VASTE ACTIVA

VENNOOTSGHAPPEN WAAROP VERMOGENSMUTATIEMETHODE 1S TOEGEPAST
- DEELNEMINGEN

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
AansChaffingen ...
Gverdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere
Omrekeningsverschillen

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GEBIOEKE ..o e e
VErWOVEN VAN TEITEIN . .oci et e e
ATGEDOBKE ... e s
Omrekeningsverschillen
Overgeboekt van een post naar een andere

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKE ... e s
Terugganomen want Gverfollig ... e
Verworvan van derden ... e
Afgeboekt ..o
Omrekeningsverschillen
Overgeboekt van een post naar een andere

()
........................................ (+¥(-)

Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ...

Niet-opgevraagde bedragen per einde van het hoekjaar ................c..oceee
Mutaties tijdens het boekjaar

Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ...........................

Wijzigingen in het eigen vermogen van de ondernemingen waarop de
vermogensmutatiemethode is foegepast per einde van het boekjaar .........

Mutaties tijdens het boekjaar

Aandeel in het resultaat van het boekjaar ..o (+¥/(-)
Eliminatie van de dividenden m.b.t. deze deelnemingen ................ (+)(-}
Andere wijzigingen in het eigen vermogen ... (+¥(-}

Wijzigingen in het eigen vermogen van de ondernemingen waarop de
vermogensmutatiemethode is toegepast per einde van het boekjaar (+)/(-)

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .......ccooviimiiieiniiicini

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8391P

8361
8371
8381
29911

8391

8451P

8411
8421
8431
99921
8441

8451

8521F

8471
8481
8491
8501
99931
8511

8521
8551P
8541

8551

29%41P

299411
099421
999431

99941

(99211)

XXXXXXXKXKXKXXXX

1.162.740,85

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

4.006,00

-144.000,27

-61.338,85
1.101.402,00

1.162.740,85

78.655,42
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| Nr. [ BF0457.622.640

[CONSO 5.10.1 |

VENNOOTSCHAPPEN WAAROP VERMOGENSMUTATIEMETHODE IS TOEGEPAST

- VORDERINGEN

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Toevoegingen

Terughetaling@N ...
Geboekte waardeverminderingen ... e
Teruggenomen waardevermindering&n ..
Omrekeningsverschillen ... (-
OVEMGE  coorrece e ettt s s ()~}

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ...

GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER EINDE

B E K A AR vt e

Codes

Boekjaar

\orig boekjaar

99212P

8581
8591
8601
8611
99951
8631

(99212}

8651

XXXXXXXKXXKXXKX
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[ Nr. | BE0457.622.640

[ CONS0 5.10.2 |

ANDERE ONDERNEMINGEN - DEELNEMINGEN
Aanschaffingswaarde per einde van hetboekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen ..o
Overdrachten en buitengebruikstellingen
Overboekingen van een post naar een andere ... (+)/(-)
Omrekeningsverschillen

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOEKE o ovieeii it e et e e
VEBIWONVEN VAN ABIAEN .vvviiviieierte et sre et s e e e e steseeime e e snnaeseteresanas
AFGEDOBKE .o
Omrekeningsvarschillon ... {(+)/{-)
Overgeboekt van een post naareen andere ... {(+)-)

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
GBDIOBKE ..ottt et et e e
Teruggenomen want overtollig ............
VETWOINVEN VAN ABITEN «.oeiviee ittt e e
AFGEBDOBKE ...
Omrekeningsverschillen ... s (+¥(-)
Overgeboekt van een post naar een andere ... (+¥(-}

Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ...
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar .......................
Mutaties tijdens het boekjaar ... {(+)/{-}
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar .............................
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o
ANDERE CNDERNEMINGEN - VORDERINGEN

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......o.ccooooiiiiiiniine

Mutaties tijdens het boekjaar
TOBVORGINGEIM o-verereeriereecestie st ettt et ses e s ees s e sans s s bbb bbb
Terugbetalingen . ...ovve i
Geboekte waardevermindaringen ...
Teruggenomen waardeverminderingen
Omrekeningsverschillen ...
OWVBLIE  orieeerie ittt ettt e b bbb s m et en e s

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o

GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER EINDE
BOEIJAAR <o rrewreesrmeanssumnamarrs e sttt et b LT e e e

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8392P

8362
8372
8382
99912

8392

8452P

8412
8422
8432
99922
8442

8452

8522P

8472
8482
8492
8502
99932
8512

8522
8552P
8542
8552

(284)

285/8P

8582
8592
8602
8612
99952
8632

(285/8)

8652

XXXXXXXXXXXKXXX

XUXXXXXXXXXKXKXK

8.918,00

435.109,00
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{ Nr. | BE 0457.622.640 |

[ CONSO 5.11 |

STAAT VAN DE GECONSOLIDEERDE RESERVES

Geconsolideerde reserves per einde van het boekjaar .................... (+)/(-)

Wijzigingen tijdens het hoekjaar
Aandeel van de groep in het geconsolidearde resultaat ...................... {+)/{-)
ANdere WIjZIQINGEN ..o e (+)/(-)

{uit te splitsen voor de betekenisvolle bedragen die nist zijn toegewezen aan
het aandeel van de groep in het geconsolideerde resultaat)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9910P XXOXXXXXXXXXXXX 27.191.365,00
99002 720.114,00

99003 |

(9910) 27.911.479,00
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[ Nr. | BE 0457.622.640 |

CONSO 5.12 |

STAAT VAN DE CONSCLIDATIEVERSCHILLEN EN DE VERSCHILLEN NA TOEPASSING VAN DE

VERMOGENSMUTATIEMETHODE

POSITIEVE CONSCLIDATIEVERSCHILLEN
Nettohoekwaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Ingevolge een stijging van het deelnemingspercentage ...
Ingevolge een daling van het deelnemingspercentage ...
AfSChVINGEN oo
In resultaat genomen verschillen ...
ANGErE WIIZIQIMIEN ..ot

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ...

NEGATIEVE CONSOLIDATIEVERSCHILLEN

Nettohoekwaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
fngevolge een stijging van het deelnemingsparcentage ...
Ingevolge een daling van het deelnemingspercentage ........ccoevvveeieciinennn.
AFSCHIVINIGEM oo e et e et bbbt
In resultaat genomen verschillen ...
Andere WiZIQINGEN ..o e

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ...

POSITIEVE VERSCHILLEN NA TOEPASSING VAN DE
VERMOGENSMUTATIEMETHODE

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Ingevolge een stijging van het deelnemingspercentage ...
Ingevolge een daling van het deelnemingspercentage ........covvveveinieeen
AFSCHIVINGEN oo e e
In resultaat genomen verschillen ...
ANdere WIjZIQINGEN .vvv e e e

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ...

NEGATIEVE VERSCHILLEN NA TOEPASSING VAN DE
VERMOGENSMUTATIEMETHQDE

Nettobhoekwaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het hoekjaar
Ingevolge een stijging van het deelnemingspercentage .........cccocvveeivecee
Ingevolge een daling van het deelnemingspercentage ..o
AFSCHIVINGEN .o e
In resultaat genomen verschillen
Andere WIJZIGINGEN ..o

Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar ...

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

99201P

99021
29031
99041
99051
99061

9921

99111P

99022
99032
09042
99052
99062

29111

99202P

99023
99033
99043
99053
99063

99202

929112P

29024
29034
99044
99054
29064

99112

XXXXXXKAXXXXXXX

183.714,00

8.178.436,00

XXXXXXXXXXXXXXX

2.002.835,00

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXAXXXXXXXXX

9.359.185,00

2.002.835,00
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[ Nr. | BEO0457.622.640

[ CONSO0 5.13 |

STAAT VAN DE SCHULDEN

UITSPLITSING VAN DE SCHULDEN MET EEN OORSPRONKELIJKE LOOPTIJD VAN MEER DAN EEN JAAR,
NAARGELANG HUN RESTERENDE LOOPTIJD

Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen

FINanGIBIE SCRUITEI .ovoviiiis s ee et re sttt e b oot g s e m e ee e ebe e b
AChtergestelie IBNMINGEI ..o it o e s
Niet-achtergestelde obligatieleningen ...
Leasingschulden en soortgelijke schulden
KredietinStelliNgEI - ve oottt
OVEMIGE IBNIMGEM ..ottt e ettt s s

HaNAEISSCRUIARI 1. ov oot e e bbb e e e a e e e
(T =11 o L= £ E T USSP PP PSSP PSP PP PP
TE BEEAIEN WISBSEIS ...viiviiiiiitirees o eteet et ee et et s b st fh e b e mr e e et e s n et e b r s e e

Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ...

OVEIIGE SCNUILBI v ooe ettt ee e ettt e e e

Totaal der schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen ...t

Schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar

FINGNGIBIE SOIUITEIN ooov oot e et v e ta it ra s e emaee e rmb s e b et et st e e ee o e mhee e eeme e sd e s o b be bk b g ses s mere e s e stes e
AChtergestelde IBMIMGEN ...t et e
Niet-achtergestelde obligatigleningen ...
Leasingschulden en soortgelijke schulden
KredietiNSEIINGEIT ©ivviriv et e bbb
Overige [eningen .....coooeve e e

[ =T8T [ Ty 1[5 = TR O OO PO O U T PSSP PPTP
LBVBIANGIEIS ©.voeeeeee oot ee e ettt e ete e et e e ee e eeheesbe s bees b Sae e b £ ete et sat e seer e e e me e bR A b e s
Te betalon WISSEIS ..o s

Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen

OVEIIEE SCNUIIBIN ..o e e s

Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar .

Schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 jaar

FINAnGIEIE SCHUIIEI .ot eet ettt ettt e e e b iR e LS sttt
AChtErgestelde JBMINGEN ..o e b
Niet-achtergestelde obligatieleningen
Leasingschulden en soortgelijke schulden
KredietiNSEIENGEIN ... oo ettt s
OVEIIGE IBMIMGEN 1vouree et et e bbb S s s

Handelsschulden
LBVETANCIEIS veoe et et ots et ete s vae s ams e ome et es e et et e £ee ob 4R e R e P e ns e eme e s e n e am e an s e e e
T@ BELAIEI WISSEIS ..o oo eee et eeete et er b1 etk e A b

Ontvangen vooruitoetalingen op bestellingen ...

OVETIGE SCNUIIBIN .o et e e e s

Totaa! der schulden met een resterende looptijd van meer dan 5jaar ...

Codes

Boekjaar

8801
8811
8821
8831
8841
8851
8861
8871
8881
8831
8901

{42)

8802
8812
8822
8832
8842
8852
8862
8872
8882
8892
8902

8912

8803
8813
8823
8833
8843
8853
8863
8873
8883
8893
8903

8913

7.727.970,00

220.665,00
7.507.305,00

7.727.970,00

143.558.690,00
90.000.000,00
1.033.970,00
52.500.000,00
24.720,00

375.000,00
743.933.690,00

450.000,00
450.000,00
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[Nr_ |

BE 0457.622.640

| CONSO5.13]

SCHULDEN (OF EEN GEDEELTE VAN DE SCHULDEN) GEWAARBORGD DOOR ZAKELIJKE ZEKERHEDEN
GESTELD OF ONHERROEPELIJK BELOOFD OP ACTIVA VAN DE IN DE CONSOLIDATIE OPGENOMEN
ONDERNEMINGEN

FINANGCIBIE SCRUITBN ..o ittt i es v e e e et eeaes e es sae e s be et e e e s e e nebeae b e imbe s abe s sameeebe aba s a e e
AChtergastelde IBNINGEN ..ot e e e e
Niet-achtergestelde obligatioleningen ...
Leasingschulden en soortgelijke SChUIdan ...
Kredietinstellingen
Overige leningen

R E TaTa L= rTe L UL L= RO O OSSO U ST TP PP PP UPTRRRTO
LBVETANCIEIS 11 tvvevee e emeeeeseeeeetes saesamssees seeea et eemseemsmceeebd e 4e b a6 aea b st e T aE b o8 1E L £ A 08 48k rene e s eoen bbb eanas s nns

T DELAIEN WISSEIS ooeeii oottt st e e e s e st
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociake lasten ...

BeIASTIIGEIN . et oot e b e e

Bazotdigingen &n 80ciale [asten ..o e
OVEIIZE SCRUIIBI ... ettt b e ettt e b

Totaal van de schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk
beloofd op activa van de in de consolidatie opgenomen ondernemingen ...

Codes

Boekjaar

8922
8932
8942
8952
8962
8972
8982
8992
9002
012
9022
0032
9042
9052

9062
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[ Nr. | BE0457.622.640 [ CONSO5.14 |
RESULTATEN
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
NETTO-OMZET
Uitsplitsing per bedrijfscategorie
.......................................................................................................................... 0,00 0,00
.......................................................................................................................... 0,00 0,00
Uitsplitsing per geografische markt
Totale ornzet buiten Belgié 67.727.572,00 66.517.378,00
Totale omzet van de groep in Belgi& ..o 99083 120.765.347,00 113.179.060,00
GEMIDDELD PERSONEELSBESTAND (IN EENHEDEN) EN PERSONEELSKOSTEN
Consoliderende onderneming en integraal geconsolideerde
dochterondernemingen
Gemiddeld personaelsbestand ... 0901 856 956
FoN e o To [ £ TP T O SO R OO OO PTRUP SR PRI 90911 107 149
BaUIBNTEN oottt e e e e 90921 849 807
DHreCtEPBrSONEEAY ..o e 90931 | i e
F N Te L= (=] L T TR PRSP PPPO TR, Q0941 | v | e
Personeelskosten
Bezoldigingen en sociale lasten ... 99621 43.400.440,00 43.332.143,00
PEITSTOBIETT .o et eee et v airas ees s eeeemce e ab e e e aee et seeaame b it b e b s b e areme s n e e e e 99622 | i | e
Gemiddeld aantal personeelsleden tewerkgesteld in Belgié door de
betrokken oNAErNEMINGEN ......ccocv i e 98081 489 486
Evenredig geconsolideerde dochterondernemingen
Gemiddeld personeelsbestand ... 90902 4 2
ATDBITOIS oo oot e e e e Q0912 | v | e
BEAIBMGEMN «.evvvveoee ettt s b e e e et ettt e s eae e ebi s e bbb s m e e 90922 4 2
DiraCEBErSONEEl ....c..iiii it s 00932 | i | e
F YT L= 1= (TR T VTR T VU PO U PO PP PPPPPR: 90942 | e |
Personeelskosten
Bezoldigingen en sociale Iasten ... 99623 56.960,00 90.653,00
PISHOBIIBIT «eveeieeee oo ettt as s rs e ee e e era et bt e e e ee bbb aa b ee s sene e s 99624 | v ]
Gemiddeld aantal personeelsleden tewerkgesteld in Belgié door de
betrokken ondermemiNgEN ... 99082 | e | v
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[ Nr. | BEo0457.622.640 [ CONSO5.14]
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
NIET-RECURRENTE OPBRENGSTEN ......oooiviiiiiiriiiren i eiiceet e e sniasis 76 948.667,00 676.230,00
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten ... 76A 948.667,00 676.230,00
Terugneming van afschrijvingen en van waardeverminderingen op
immaterigle en materiéle vaste activa ... 760 427,00 26.422,00
Terugneming van afschrijvingen op consolidatieverschillen ... 9970 | e |
Terugneming van voorzieningen voor uitzonderlijke bedrijfsrisico's en
B Ca T (=] 1 OO TN TE20 | i |
Meerwaarden bij de realisatie van immateriéle en materiéle vaste activa ...... 7630 743.569,00 649.449,00
Andere niet-recurrente bedrijfsopbrengsten ... 764/8 204.671,00 359,00
Waaronder:

Recuperatie claim Beneltix 203.184,00 0,00
Overige 1.487,00 359,00
Niet-recurrente financigle opbrengsten ... TEB | s |
Terugneming van waardeverminderingen op financiéle vaste activa ............ 6 | i | e

Terugneming van voorzieningen voor uitzonderlijke financiéle risico’s en
[0 =1 (=] OO VTP P T U PR PUUPU TP 7621 | i |
Meerwaarden bij de realisatie van financiéle vaste activa ......................... 631 | e | e
Andere niet-recurrente financiéle opbrengsten ... 69 | i | e
Waaronder:
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
NIET-RECURRENTE KOSTEN ... occveiieiiaieicaieisic e e esnen st eeeseeomeeeemi s ] 10.450.771,00 3.074.204,00
Nist-recurrants bedrifSKOSTEN ..o e e e 66A 10.450.771,00 3.074.204,00
Niet-recurrente afschrijvingen en waardeverminderingen op
oprichtingskosten, op immateriéle en materit¢le vaste activa ... 860 6.293.206,00 894.827,00
Afschrijvingen op positieve consclidatieverschillen 9962 | i |
Voorzieningen voor uitzonderlijke bedrijfsrisico’s en -kosten: toevoegingen
(DEStEdiNGBNY ..oii (V) | 6620 | i ]
Minderwaarden bij de realisatie van immaterigle en materiéle vaste activa ... | 6630 567.284,00 733.625,69
Andere niet-recurrente bedrijfskosten ... 66417 3.590.281,00 1.445.751,31
Waaronder:
herstructureringskosten- personee/ 1.329.094,00 226.321,41
legal fees 819.981,00 660.714,72
provisies voor bonusregelingen 0,00 150.0060,00
verhuiskosten & afbraakkosten 288.193,00 108.6060,00
afwaardering overige vorderingen 999.086,00 0,00
Qverige 163.927,00 115,00
Ontslagvergoedingen 0,00 300.000,00
.......................................................................................................................... 0,00 0,00
Als herstructureringskosten geactiveerde niet-recurrente bedrijfskosten .(-) [ 8890 | .. ]
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[ Nr. | BE0457.622.640 [ CONSO 5.14 |
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Niet-recurrente financigle kosten ... BEBB | e |
Waardeverminderingen op financiéle vaste activa B61 | e | e
Vioorzieningen voor uitzonderlijke financiéle risico's en kosten: toevoegingen
(DESIEAINGONY evvveiea i eee b e s (B ] 6621 | e b
Minderwaarden hij de realisatie van financigle vaste activa ... B631 | e | e
Andere niet-recurrente financiéle Kosten ... 668 | e
VWaaronder:
Als herstructureringskosten geactiveerde niet-recurrente financiéle kosten{-) | 8691 | i ] e
In het resultaat opgenomen negatieve consolidatieverschillen ................. () 19963 | i ]
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
BELASTINGEN OP HET RESULTAAT
Verschil tussen de aan de geconsolideerde resultatenrekening van het
boekjaar en de vorige boekjaren toegerekende belastingen en de voor die
boekjaren reeds betaalde of nog te betalen belastingen, voor zover dit
verschil van belang is met het oog op de in de toekomst te betalen
DEIASHINGEN ... cvvveeeeeerericaasarsers oo b 99084 | e |
Invioed van de niet-recurrente resultaten op de belastingen op het
99085 | oo | s

resultaat van het BoeKjaar ...
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[ Nr. | BE0457.622.640 | [ CONSO5.15]

NIET IN DE BALANS OPGENOMEN RECHTEN EN VERPLICHTINGEN

Codes Boekjaar

PERSOONLIJKE ZEKERHEDEN die door de in de consolidatie opgenomen ondernemingen
werden gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg voor schulden of verplichtingen van
(oIS s L) 1 N TR U T T OO TP TP U OO TSP 9149 |
Zakelijke zekerheden die door de in de consolidatie opgenomen ondernemingen werden
gesteld of onherroepelijk beloofd op de eigen activa, als waarborg voor schulden en

verplichtingen:
van de in de consolidatie opgenomen ondernemingen ... 00086 | e
VTN 1= o = L E T U PSSO PR PP P TR TORTTUPURPOOR 90087 | i

GOEDEREN EN WAARDEN GEHOUDEN DOOR DERDEN IN HUN NAAM MAAR TEN BATE EN OP RISICO
VAN DE IN DE CONSOLIDATIE CPGENOMEN ONDERNEMINGEN, VOOR ZOVER DEZE GOEDEREN EN

WAARDEN NIET IN DE BALANS ZIJN OPGENOMEN -+ mrrerrrerenanii i s Q217 | s
BELANGRIJKE VERPLIGHTINGEN TOT AANKOOP VAN VASTE ACTIVA ..o 9218 46.123.011,00
BELANGRISKE VERPLICHTINGEN TOT VERKOOP VAN VASTE ACTIVA ... 9219 | e
RECHTEN UIT VERRICHTINGEN:
op rentestanden 99088 | i
op wisselkoersen 99089 4.352.737,00
aop prijzen van grondstoffen of handelsgosderan ... 99090 | e
op andere gelijkaardige vermiehtingen .. 99091 |
VERPLICHTINGEN UIT VERRICHTINGEN:
op rentestanden 99092 | e
op wisselkoersen 99093 4.535.103,00
op prilzen van grondstoffen of handelsgoederen ... 99094 | e
op andere gelijkaardige verrichting@n ... 99095 | s

Boekjaar

VERPLICHTINGEN VOORTVLOEIEND UIT DE TECHNISCHE WAARBORGEN VERBONDEN AAN REEDS
GEPRESTEERDE VERKOPEN OF DIENSTEN
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[ Nr. | BE0457.622.640

CONSQ 5.15 |

BEDRAG, AARD EN VORM VAN BELANGRIJKE HANGENDE GESCHILLEN EN ANDERE BELANGRIJKE
VERPLICHTINGEN

A. Gegeven Zekerheden en waarborgen leningsovereenkomst

- De volgende vennootschappen ziin hoofdelijk en onvoorwaardelijk aansprakelijk voor de schulden van
Studio 100 NV ais ontlener in hef kader van de leningsovereenkomst |
* Plopsa NV

« Studio Plopsa NV

* Piopsa SPRL

+ Studic 100 Media GmbH

« B.f F. Betrieb fir Freizeitgestaltung GmbH & Co KG

* Holiday-Park GmbH

» Studio 100 Animation SAS

» Plopsa B.V.

« Flying Bark Productions Ply Lid

= Studio 100 International B.V

B. Obligatielening 90 mio EUR

De volgende vennootschappen zifit hoofdeljjk en onvoorwaardelijk aansprakeljjk voor de schulden van
Studio 100 NV als issuer van de obligatislening van 80 MIO EUR

» Piopsa NV

+ Studio Plopsa NV

» Piopsa SPRL

» Studio 100 Media GmbH

« B.f F. Betrigb fir Freizeitgestaltung GmbH & Co KG

* Holiday-Park GmbH

» Studio 100 Animation SAS

*» Plopsa B.V.

= Flying Bark Productions Pty Ltd

» Studio 100 International B.V

C. Bankgaranties

In het kader van contractuele verplichtingen in het kader van huur-en productieovereenkomsten werden er
hankgaranties afgesioten fen bedrage van 1.018.004 EUR op faareinde. ...

Boekjaar

RUST- EN OVERLEVINGSPENSIOENVERPLICHTINGEN TEN GUNSTE VAN PERSONEELSLEDEN OF ONDERNEMINGSLEIDERS, TEN LASTE

VAN DE IN DE CONSOLIDATIE OPGENOMEN ONDERNEMINGEN

Er is ean pensicenregeling afgesioten voor de directie/personeelsieden. Ter uitvoering van deze pensioenregeling worden door de
vennootschap bif een verzekeringsmaatschappij "defined contribution” verzekeringen afgesioten. Deze verzekeringen worden
beschouwd als een aanvulling op de reeds voorziene wetlelijke pensioenen. Het verschil tussen de in totaal verschuldigde premies

on de bijdragen van de deelnemers, is voor rekening van de vennootschap.

AARD EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN MATERIELE GEBEURTENISSEN DIE ZICH NA BALANSDATUM HEBBEN
VOORGEDAAN, DIE NIET WEERGEGEVEN ZIJN IN DE RESULTATENREKENING OF BALANS

Boekjaar
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[ Nr. | BEo0457.622.640 | CONSO5.15]

Boekjaar

De recente uitbraak van het COVID-19 virus aan hef begin 2020 en de hierop volgende genomen
maatregelen ter bestrijding hiervan, kunnen een impact hebben op onze financiéle resultaten van 2020 en
de waardering van bepaalde activa en passiva kunnen beinvioeden. Deze gebeurtenis is een gebeurtenis na
batansdatum die geen impact heeft op de situatie per 31 december 2019 ('non adjusting event)). Het is
daarom mogeljjik dat we materiéle aanpassingen in onze faarrekening voor hef boekjaar eindigend op 31
december 2020 moeten opnemen. De groep ondervindt onder meer tijdens deze periode omzelverlies
doordat geplande theatervoorstellingen niet kunnen doorgaan op de geplande datum, en ook haar
themaparken tijdens belangrijke periodes gesloten zijn gebleven.

Door de onduidelijkheid die momenteel bestaat rond het herstarten van deze activiteiten, kan voorlopig niet
beoordeeld worden wat de finale impact zal ziin voor de groep en of wij mogelijks materiéle aanpassingen
moeten maken op onze cijfers van boekjaar 2020. De raad van bestuur heeft diverse actieplannen doorfreen
de groep uitgerold dewelke de financiéle positie, en aldus het voorthestaan van de groep als een geheel
QBTN B8 VITIWATBIT <ov.veoomeieees oot is e et et e oo bbb b e s e 0,00

Boekjaar

AARD, ZAKELIJK DOEL EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN BUITENBALANS REGELINGEN

Mits de risico's of voordelen die uit dergelijke regelingen voortvioeien van enige betekenis zijn en voor
zover de openbaarmaking van dergelijke risico's of voordelen noodzakelijk is voor de beoordeling van
de financiéle positie van de ondernemingen die in de consolidatie als één geheel zijn opgenomen; de
financiéle gevolgen van deze regelingen voor de ondernemingen die in de consolidatie als één geheel
zijn opgenomen moeten eveneens worden vermeld
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[ Nr. | BE 0457.622.640 |

CONSO 5.16 |

BETREKKINGEN MET VERBONDEN ONDERNEMINGEN EN MET ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN

DEELNEMINGSVERHOUDING BESTAAT EN DIE NIET IN DE CONSOLIDATIE ZIJN OPGENOMEN

VERBONDEN ONDERNEMINGEN

Financiéle vaste activa
DEEINSMIMGEIM oot em e et e

VOPAEFINGEI .o e b
Op Meer dan €8N JAAT ...
Op hoogSteNS B8N JAAT ..ooooiiii i e

GeldbeleggiNGgen ...
BANGEIBIN oo e e
VORQEINGEN ..ottt e

SCRUIHEN - o s
Op MEET AN &M JAAT . evvve ettt e b e
Op NOOYSIENS EBM JAAT «oiie ettt e o e

Persoonlijke zekerheden die werden gesteld of onherroepelijk beloofd als
waarborg voor schulden of verplichtingen van verbonden ondernemingen

Andere betekenisvolle financiéle verplichtingen ...

Financigle resultaten
Opbrengsten uit financiéle vaste activa ...
Opbrengsten Uit vIottende aCHVA ..o
Andere financigle ophrengsten ...
Kosten van SCHUTABN ......ooe et e s
Andere fiNanciBle KOSIEN .oovvviree oo s e et

ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN DEELNEMINGSVERHOUDING BESTAAT

Financiéle vaste activa
DEBINEIMINGEI ... oeo et s bt

VOPAEIINGEN ..o
OP MEET QAN BN JAAT «...viiviiriire oo e
Op hoogStENS GEMN JAAT .. cevicieieeee s et

SCRUIIEN oot e e e
Op Meer Jan E81N JABI ..ot e
Op NOOGSIENS BB JAAM ...o.ivitiir e s

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9261

9291
9301
931

9321
9331
2341

9351
9361
9371

9381

9401

9421
9431
9441
9461
9471

9262

9292
9302
9312

9362
9362
9372
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[ Nr. | BE0457.622.640 [ CONSO5.16 |

Boekjaar

TRANSACTIES MET VERBONDEN PARTIJEN BUITEN NORMALE MARKTVOORWAARDEN

Vermelding van dergelijke transacties, met uitzondering van transacties binnen de groep, indien zij van
enige betekenis zijn, met opgave van het bedrag van deze transacties, de aard van de betrekking met
de verbonden partij, alsmede andere informatie over de transacties die nodig is voor het verkrijgen van
inzicht in de financiéle positie van de ondernemingen die in de consclidatie als één geheel zijn
opgenomen:

Niet van toepassing 0,00
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[ Nr. | BE0457.622.640 |

CONSO 5.17 |

FINANCIELE BETREKKINGEN MET

DE BESTUURDERS OF ZAAKVOERDERS VAN DE CONSOLIDERENDE ONDERNEMING

Totaal bedrag van de toegekende bezoldigingen uit hoofde van hun werkzaamheden in de
consoliderende onderneming, haar dochterondernemingen en geassocieerde vennootschappen,
inclusief het bedrag van de aan de gewezen bestuurders of zaakvoerders uit dien hoofde
t0egekende MUSIDENSIOBMEN . ..iv it e e et et e

Totaal bedrag van de voorschotten en kredieten toegekend door de consoliderende onderneming,
door een dochteronderneming of een geassocieerde vennootschap ..o

DE COMMISSARIS(SEN) EN DE PERSONEN MET WIE HIJ (Z1J) VERBONDEN IS (ZIJN})

Bezoldiging van de commissaris(sen) voor de uitoefening van een mandaat van commissaris
op het niveau van de groep waarvan de vennootschap die de informatie publiceert aan het
ROOFH SEAAL ..ottt ettt e et e bk R n e e et e

Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd bij de
betrokken vennootschap en haar filialen door de commissaris(sen)
Andere CONroleOPATACHTEN L..vii e e e s
BelastingadvieSoparachiton ... e e
Andere opdrachten buiten de revisorale opdrachien ...
Bezoldiging van de personen met wie de commissaris(sen) verbonden is (zijn) voor de

uitoefening van een mandaat van commissaris op het niveau van de groep waarvan de
vennootschap die de informatie publiceert aan het hoofd staat ...

Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd bij de

vennootschap en haar filialen door personen met wie de commissaris{sen) verbonden is (zijn)
Andere ControlBOPArAcHTBN ... v e e e e
Belastingadviesoparachten ... e
Andere opdrachten buiten de revisorale opdrachten

Vermeldingen in toepassing van het artikel 134 van het Wetboek van vennootschappen

Codes Boekjaar
99097 3.345.673,00
99098 |
Codes Boekjaar

9507 184.070,00
85071 3.000,00
95072 | e
95073 | e
9509 71.900,00
95091 |
95082 21.582,00
95093 2.080,00
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BE 0457.622.640

CONSO 5.18 |

AFGELEIDE FINANCIELE INSTRUMENTEN DIE NIET GEWAARDEERD ZIJN OP BASIS VAN DE REELE WAARDE

AFGELEIDE FINANCIELE INSTRUMENTEN DIE NIET GEWAARDEERD ZIJN OP BASIS VAN DE REELE WAARDE

Categorie
afgeleide InaedeX! risico Speculatie / Omvan Boekjaar: Boekjaar: Vorig Boekjaar: | Vorig Boekjaar:
financiéle ¢ dekking g Boekwaarde Retle waarde Boekwaarde Reéle waarde
instrumenten
Forex Wisselkoersrisicg
exchange USD/AUD/
swaps CNY Dekking 0 0,00 -127.899,02 0,00 -343.891,40
indekking
notioneel
bedrag van 60
mio EUR
bancair
Interest rate krediet
swaps clubdeal Dekking 0 0,00 -1.392.258,01 0.00 -1.733.372,08
0 0,00 0,00 0,00 0,00
Boekwaarde Reéle waarde

FINANCIELE VASTE ACTIVA GEBOEKT TEGEN EEN HOGER BEDRAG DAN HUN REELE
WAARDE
Bedrag van de afzonderlijke activa of van passende groepen ervan

Redenen waarom de boekwaarde niet is verminderd

Elementen die toelaten te veronderstellen dat de hoekwaarde zal kunnen worden gerealiseerd
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ANDERE OVEREENKOMSTIG HET WETBOEK VAN
VENNOOTSCHAPPEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

GECONSOLIDEERD JAARVERSLAG
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STUDIO 100
NAAMLOZE VENNOOTSCHAP
Halfstraat 80
2627 SCHELLE

RPR Antwerpen
B.T.W. BE 0457.622.640

JAARVERSLAG VAN DE RAAD VAN BESTUUR OVER DE GECONSOLIDEERDE
JAARREKENING 2019

In uvitvoering van artikel 3:32 WVV hebben wij de eer u verslag uit te brengen over de
geconsolideerde jaarrekening van Studio 100 NV per 31 december 2019

1. Commentaar bij de jaarrekening

De geconsolideerde jaarrekening, zijnde de geconsolideerde balans, de
geconsolideerde resultatenrekening en de toelichting, werd opgesteld volgens de
voorschriften van het KB van 29 april 2019 en het Wetboek van vennootschappen en
verenigingen.

Het boekjaar loopt van 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019.

Commentaar bij de verschillende business activiteiten.

De divisie “themaparken” exploiteert 3 outdoor parken (Plopsaland De Panne,
PlopsaCoo in Belgié en Holiday Park in Duitsland, 2 indoor parken (Plopsa indoor Hasselt
en Plopsa indoor Coevoorden in Nederland) en 1 aquapark (Plopsaqua in De Panne).
Bovendien werd net voor jaareinde de overname van Comics Station in Antwerpen
gefinaliseerd. Na uitvoering van een vooropgesteld investeringsprogramma zullen de
deuren van deze indoor opnieuw worden geopend. De divisie themaparken ontvingen
meer dan 2,8 mio bezoekers en realiseerde een totale omzet van € 73,4 mio, wat een
stiging van 0.4 % betekent ten opzichte van 2018.

studio 100 Benelux produceert TV series, films en theatershows en exploiteert deze in
Belgié en Nederland. Met de gecreéerde figuren worden inkomsten gerealiseerd in
boeken, audio, video, games & apps. licenties en merchandising producten.
Daamaast is de divisie eigenaar van 2 TV zenders, zijnde Studiol00 TV (actief in
Vlaanderen en Walloni&) en Njam!. De divisie realiseerde een omzet van € 72,9 mio,
wat een sfijging betekent van 9 % ten opzichte van vorig jaar. Deze stijging is
voormamelijk te verklaren door de volledige exploitatieperiode van de zeer succesvolle
spektakel-musical 40-45 die op 7 oktober 2018 in premiére is gegaan in het Studio 100
Pop-Up Theater.



Studio 100 Media/M4E/International exploiteert de Studio 100 catalogus in Duitsland,
Qostenrik en Iwitserland. Verder exploiteert deze divisie de beeldrechten en de
merchandising & licensing rechten van de catalogus op de internationale markt. De
divisie realiseerde een omzet van € 22,6 mio, wat een daling van 26 % betekent ten
opzichte van 2018. Deze omzetdaling is enerziids te witen aan de verkoop van Texass
(textiel) (- € 4.5 mio), dat werd afgestoten gezien deze activiteiten verlieslatend waren
en niet tot de core business van de groep behoren. Anderzijds werden einde 2018 een
aantal licentiedeals gesloten met minimumvoorschotten die lopen over een langere
periode (-€ 4 mio) en die zich niet herhaald hebben in 2019. Tenslotte is er een stijging
in de distributie van TV reeksen & films te noteren dankzj de oplevering van diverse
nieuwe titels. Deze worden hieronder verder toegelicht in de animatie business unit.

De animatie business unit produceert vanuit de Franse studio Studio 100 Animation
SAS en vanuit de Australische studio Flying Bark Pty animatiereeksen voor TV en animatie
langspeelfilms. In november 2017 werd bijkomend een animatiestudio overgenomen in
New York, Little Airplane Productions Inc.

Conform de waarderingsregels wordt de omzet op deze lopende projecten pas
geboekt na volledige oplevering van een project. De omzet van deze divisie is in 2019
gestegen met 106 % tot € 20,4 mio. Deze stijging is te wijten aan het feit dat er heel
wat content werd opgeleverd in 2019. In de Franse studic werden de restende 22
episodes van Heidi Reeks 2 aangeleverd en werd Vic the movie gefinaliseerd, in
coproductie met Studio 100 Film. In de Australische studio werd de film rond de nieuwe
figuur 100%Wolf aangeleverd en werden de eerste 2 episodes van de TV series
afgeleverd. Daarnaast werkt de studio in opdracht van Nickeoldeon US aan een
nieuwe TV- serie rond Teenage Mutant Ninja Turtles, waarvan de eerste reeks tevens
werd afgewerkt. Voor de toekomst ziin er een aantal belangrike opdrachten van
gereputeerde partijen voorzien. Daarnaast is er een nieuwe co-productie gestart tussen
Australié en Duitsland voor de ontwikkeling van een derde film rond Maya De Bij en
eerste film rond de figuur Mia &Me.

De geconsolideerde omzet van het afgelopen boekjaar bedraagt aldus € 188.492.920,
wat een stijging van 4.90 % betekent ten opzichte van het vorige boekjaar.

Het bruto bedrijfsresultaat (EBITDA) van de groep bedraagt voor het afgelopen
boekjaar € 71.346.362, wat een stijging van 3.82% impliceert ten opzichte van vorig
boekjaar. Hiermee vertegenwoordigt de EBITDA 37,85 % ten opzichte van de
gereadliseerde omzet.

De geboekie afschrijvingen op materiéle en immateriéle vaste activa in de
bedrijfskosten bedragen € 48.196.491. Deze hebben enerzijds betrekking op de
afschrijvingen bij de themaparken en anderziids op de afschrijvingen van de zelf
geproduceerde TV reeksen in animatie en life action. Daarnaast werden er ten belope
van € 6.293.206 bijkomende afschrijvingen geboekt in de uitzonderlike kosten, in
vergeliking tot € 894.827 vorig jaar. Deze bijkomende afschrijving is voornamelijk
gerelateerd aan de recent opgeleverde projecten in Frankrik. Vanaf april 2020 zal de
animatiestudio in Frankrijk een grondige structuurswijziging ondergaan, waarnd er voor
de toekomst uitsluitend wordt gewerkt met project gedreven onderaanneming.
Hierdoor kan de studio overhead grondig worden gereduceerd fot 1 general manager.
Deze herstructureringskosten werden geboekt in de vitzonderlijke kosten.

De afschrijving van de consolidatiegoodwill bedraagt € 1.364.443.



De ERIT bedraagt € 20.044.641, in vergelijking tot € 25.740.076 vorig jaar impliceert dit
een afname van 22 %.

De geconsolideerde winst van het boekjaar bedraagt € 720.114, in vergeliking tot €
11.014.433 over 2018. Deze daling is volledig te witen aan de uvitzonderlike
afschrijvingen op content en de herstructurering die werd doorgevoerd in de business
unit International {Franse studio).

Het balanstotaal bedraagt € 297.005.053 en het eigen vermogen € 57.530.345

De netto financiéle schulden (exclusief leasingschulden) bedragen per 31 december
2019 € 112,161,639 waardoor de schuldgraad (netto financiéle schulden ten opzichte
van het bruto bedrijfsresultaat (EBITDA)) 1,57 bedraagt, waardoor we ruimschoots
voldoen aan de convenanten die met de banken werden afgesproken. Deze beperkie
schuldgraad geeft de groep ruimte om toekomstige plannen uit te werken en nieuwe
investeringen aan e gaan.

Beleid van risicobeheersing

De media industrie staat door technologische innovaties en digitalisering zwaar onder
druk. Door het leggen van meer klemtonen op bredere leisure activiteiten zodls
theatershows, musicals en themaparken, zorgt de groep voor een optimale
risicospreiding.

Verder is de groep afhankelik van het succes van de gecreéerde figuren. Om deze
risico's en onzekerheden te minimaliseren wordt het beleid afgestemd op een
verbreding van activiteiten en het creéren van nisuwe figuren. Een verdere
geografische spreiding van de activiteiten draagt tevens bij tot risicospreiding.

Zodls vorig jaren ook reeds gemeld, werd in april 2016 vastgesteld dat een personeelshid
mel een verantwoordelike functie binnen Studio 100 heefl gefraudeerd en mistruik
heeft gemaakt van zijn functie om de bestaande velligheidsprocedures te omzeilen,
De Raad van Bestuur heeftin de loop van het boekjaar verdere maatregelen genomen
om het interne controlesysteem te versterken. “Hel strafonderzoek is ondertussen
afgerond en de zaak werd in februar 2020 door de raadkamer verwezen naar de
correctionele rechtbank.

Informatie over de belangrijke gebeurtenissen na de jaarafsluiting

De recente uitbragk van het COVID-19 virus en de hierop volgende genomen
maatregelen ter bestrijding hiervan, kunnen een impact hebben op onze financiéle
resultaten van 2020 en kunnen de waardering van bepaalde activa en passiva
beinvloeden. Deze gebeurtenis is een gebeurtenis na balansdatum die geen impact
heeft op de situatie per 31 december 2019 (‘non adjusting event'}.

Het is doarom mogelik dat we materiéle aanpassingen in onze jaarrekening voor het
boekjaar eindigend op 31 december 2020 moeten opnemen. De groep ondervindt
fijdens deze periode omzetverlies onder meer doordat geplande theatervoorstellingen
niet kunnen doorgaan en ook haar themaparken tijdelijk gesloten blijven.

Door de onduidelikheid die momenteel bestaat rond het herstarten van deze
activiteiten, kan voorlopig niet beoordeeld worden wat de finale impact zal zijn voor
de groep en of wij mogeliks materiéle aanpassingen moeten maken op onze cijfers
van boekjaar 2020. De raad van bestuur heeft diverse actieplannen doorheen de
groep vitgerold dewelke de financiéle positie, en aldus het voortbestaan van de groep
als een geheel dienen fe vrijwaren.



De raad van bestuur heeft geen weet van andere omstandigheden die de
ontwikkeling van de vennootschap aanmerkelijk kunnen beinvioeden in de zin van
artikel 3:32, 3° WVV.

De vennootschap heeft geen werkzaamheden van onderzoek en ontwikkeling in de
zin van art. 3:32, 4° WVV,

Informatie omtrent het gebruik van financiéle insumenten van belang voor de
beoordeling van de activa, passiva, financiéle positie en resultaat

Aangezien de vennootschap een aantal fransacties in vreemde valuta (voornamelijk
UsD, AUD, GBF en CNY) doet, macgkt de vennootschap gebruik van
wisseltermijncontracten teneinde het wisselkoersrisico te beperken.

De vennootschap heeft een aantal leningen lopen die onderhevig ziin aan een
variabele interestvoet. Teneinde dit interestrisico te beperken heeft de vennootschap
een aantal ‘interest rate swap" overeenkomsten cangegaan. Deze algeleide
financiéle instrumenten zijn indekkingsinstrumenten [hedging). Er dient te worden
opgemerkt dat de vennootschap niet toestaat dat financiéle instrumenten met
speculatieve doeleinden worden verhandeld.



Dit joarverslag is upgesteld door de Raad van Bestuur op 22 apri 2.
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Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van Studio 100
NV over het boekjaar afgesloten op 31 december 2019

Overeenkomstig de wettelijke en statutaire bepalingen, brengen wij u verslag uit in het kader van ons
mandaat van commissaris van Studio 100 NV (de “Vennootschap") en van de dochterondernemingen
(samen de “Groep"). Dit verslag omvat ons oordeel over de geconsolideerde balans op 31 december
2019, de geconsolideerde resultatenrekening van het boekjaar afgesloten op 31 december 2019 en
over de toelichting (alle stukken gezamenlijk de “Geconsolideerde Jaarrekening”) en omvat tevens ons
verslag betreffende overige door wet- en regelgeving gestelde eisen. Deze verslagen zijn één en

ondeelbaar.

Wij werden als commissaris benoemd door de algemene vergadering op 12 juni 2017, overeenkomstig
het voorstel van het bestuursorgaan uitgebracht op aanbeveling van het auditcomité. Ons mandaat
loopt af op de datum van de algemene vergadering die zal beraadslagen over de Geconsolideerde
Jaarrekening afgesloten op 31 december 2019. We hebben de wettelijke controle van de
Geconsolideerde Jaarrekening van de Groep uitgevoerd gedurende 15 opeenvolgende boekjaren.

Verslag over de controle van de Geconsolideerde Jaarrekening

Oordeel zonder voorbehoud

Wij hebben de wettelijke controle uitgevoerd van
de Geconsolideerde Jaarrekening van Studio 100
NV, die de geconsolideerde balans op 31
december 2019 omvat, alsook de
geconsolideerde resultatenrekening over het
boekjaar afgesloten op die datum en de
toelichting, met een geconsolideerd balanstotaal
van € 297.005.053 en waarvan de
geconsolideerde resultatenrekening afsluit met
een winst van het boekjaar van € 716.107.

Naar ons oordeel geeft de Geconsolideerde
Jaarrekening een getrouw beeld van het
geconsolideerde eigen vermogen en van de
geconsolideerde financiéle positie van de Groep
op 31 december 2019, alsook van de
geconsolideerde resultaten voor het boekjaar dat
op die datum is afgesloten, in overeenstemming
met het in Belgié van toepassing zijnde
boekhoudkundig referentiestelsel.

Basis voor ons oordeel zonder voorbehoud

We hebben onze controle uitgevoerd in
overeenstemming met de International Standards
on Auditing (“ISAs™). Onze verantwoordelijkheden
uit hoofde van die standaarden zijn nader
beschreven in het gedeelte “Onze
verantwoordelijkheden voor de controle van de
Geconsolideerde Jaarrekening” van ons verslag.

Wij hebben alle deontologische vereisten die
relevant zijn voor de controle van de
Geconsolideerde Jaarrekening in Belgié
nageleefd, met inbegrip van deze met betrekking
tot de onafhankelijkheid.

Wij hebben van het bestuursorgaan en van de
aangestelden van de Vennootschap de voor onze
controle vereiste ophelderingen en inlichtingen
verkregen.

Wij zijn van mening dat de door ons verkregen
controle-informatie voldoende en geschikt is als
basis voor ons oordeel.

Benadrukking van een bepaalde
aangelegenheid - Covid-19

Zonder afbreuk te doen aan ons hierboven tot
uitdrukking gebracht oordeel, vestigen wij de
aandacht op de toelichting in de Geconsolideerde
Jaarrekening (CONSO 5.15) inzake de gevolgen
voor de Groep van de maatregelen genomen
rondom het Covid-19 virus. De situatie verandert
van dag tot dag en leidt inherent tot onzekerheid.
De invlioed van deze ontwikkelingen op de Groep is
uiteengezet in het jaarverslag en de toelichting op
de Jaarrekening (CONSO 5.15).
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Verantwoordelijkheden van het
bestuursorgaan voor het opstellen van de
Geconsolideerde Jaarrekening

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het
opstellen van de Geconsolideerde Jaarrekening
die een getrouw beeld geeft in overeenstemming
met het in Belgié van toepassing zijnde
boekhoudkundige referentiestelsel en met de in
Belgié van toepassing zijnde wettelijke en
reglementaire voorschriften, alsook voor een
systeem van interne beheersing die het
bestuursorgaan noodzakelijk acht voor het
opstellen van de Geconsolideerde Jaarrekening
die geen afwijking van materieel belang bevat die
het gevolg is van fraude of van fouten.

In het kader van de opstelling van de
Geconsolideerde Jaarrekening is het
bestuursorgaan verantwoordelijk voor het
inschatten van de mogelijkheid van de
Vennootschap om haar continuiteit te handhaven,
het toelichten, indien van toepassing, van
aangelegenheden die met continuiteit verband
houden en het gebruiken van de
continuiteitsveronderstelling tenzij het
bestuursorgaan het voornemen heeft om de
Vennootschap te vereffenen of om de
bedrijfsactiviteiten stop te zetten of geen
realistisch alternatief heeft dan dit te doen.

Onze verantwoordelijkheden voor de
controle over de Geconsolideerde
Jaarrekening

Onze doelstellingen zijn het verkrijgen van een
redelijke mate van zekerheid over de vraag of de
Geconsolideerde Jaarrekening als geheel geen
afwijking van materieel belang bevat die het
gevolg is van fraude of van fouten en het
uitbrengen van een commissarisverslag waarin
ons oordeel is opgenomen. Een redelijke mate van
zekerheid is een hoog niveau van zekerheid, maar
is geen garantie dat een controle die
overeenkomstig de ISAs is uitgevoerd altijd een
afwijking van materieel belang ontdekt wanneer
die bestaat. Afwijkingen kunnen zich voordoen als
gevolg van fraude of fouten en worden als van
materieel belang beschouwd indien redelijkerwijs
kan worden verwacht dat zij, individueel of
gezamenlijk, de economische beslissingen
genomen door gebruikers op basis van de
Geconsolideerde Jaarrekening, beinvioeden.

Verslag van de commissaris van 15 mei 2020 over
de Geconsolideerde Jaarrekening van Studio 100 NV

over het boekjaar afgesloten op 31 december 2019 (vervolg)

Als deel van een controle uitgevoerd
overeenkomstig de ISAs, passen wij professionele
oordeelsvorming toe en handhaven wij een
professioneel-kritische instelling gedurende de
controle. We voeren tevens de volgende
werkzaamheden uit:

» hetidentificeren en inschatten van de risico's
dat de Geconsolideerde Jaarrekening een
afwijking van materieel belang bevat die het
gevolg is van fraude of fouten, het bepalen en
uitvoeren van controlewerkzaamheden die op
deze risico's inspelen en het verkrijgen van
controle-informatie die voldoende en geschikt
is als basis voor ons oordeel. Het risico van
het niet detecteren van een van materieel
belang zijnde afwijking is groter indien die
afwijking het gevolg is van fraude dan indien
zij het gevolg is van fouten, omdat bij fraude
sprake kan zijn van samenspanning, valsheid
in geschrifte, het opzettelijk nalaten om
transacties vast te leggen, het opzettelijk
verkeerd voorstellen van zaken of het
doorbreken van het systeem van interne
beheersing;

» het verkrijgen van inzicht in het systeem van
interne beheersing dat relevant is voor de
controle, met als doel
controlewerkzaamheden op te zetten die in de
gegeven omstandigheden geschikt zijn maar
die niet zijn gericht op het geven van een
oordeel over de effectiviteit van het systeem
van interne beheersing van de Vennootschap
en van de Groep;

» het evalueren van de geschiktheid van de
gehanteerde grondslagen voor financiéle
verslaggeving en het evalueren van de
redelijkheid van de door het bestuursorgaan
gemaakte schattingen en van de daarop
betrekking hebbende toelichtingen;

» het concluderen van de aanvaardbaarheid van
de door het bestuursorgaan gehanteerde
continuiteitsveronderstelling, en op basis van
de verkregen controle-informatie,
concluderen of er een onzekerheid van
materieel belang bestaat met betrekking tot
gebeurtenissen of omstandigheden die
significante twijfel kunnen doen ontstaan over
de mogelijkheid van de Vennootschap en de
Groep om de continuiteit te handhaven. Als
we besluiten dat er sprake is van een
onzekerheid van materieel belang, zijn wij
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ertoe gehouden om de aandacht in ons
commissarisverslag te vestigen op de daarop
betrekking hebbende toelichtingen in de
Geconsolideerde Jaarrekening of, indien deze
toelichtingen inadequaat zijn, om ons oordeel
aan te passen. Onze conclusies zijn gebaseerd
op de controle-informatie die verkregen is tot
op de datum van ons commissarisverslag.
Toekomstige gebeurtenissen of
omstandigheden kunnen er echter toe leiden
dat de continuiteit van de Vennootschap of
van de Groep niet langer gehandhaafd kan
worden;

» het evalueren van de algehele presentatie,
structuur en inhoud van de Geconsolideerde
Jaarrekening, en of deze Geconsolideerde
Jaarrekening de onderliggende transacties en

Verslag van de commissaris van 15 mei 2020 over
de Geconsolideerde Jaarrekening van Studio 100 NV

over het boekjaar afgesloten op 31 december 2019 (vervolg)

gebeurtenissen weergeeft op een wijze die
leidt tot een getrouw beeld.

Wij communiceren met het auditcomité binnen het
bestuursorgaan, onder andere over de geplande
reikwijdte en timing van de controle en over de
significante controlebevindingen, waaronder
eventuele significante tekortkomingen in de
interne beheersing die we identificeren gedurende
onze controle.

Omdat we de eindverantwoordelijkheid voor ons
oordeel dragen, zijn we ook verantwoordelijk voor
het organiseren, het toezicht en het uitvoeren van
de controle van de dochterondernemingen van de
Groep. In die zin hebben wij de aard en omvang
van de controleprocedures voor deze entiteiten
van de Groep bepaald.

Verslag betreffende de overige door wet- en regelgeving gestelde eisen

Verantwoordelijkheden van het
bestuursorgaan

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het
opstellen en de inhoud van het jaarverslag over
de Geconsolideerde Jaarrekening.

Verantwoordelijkheden van de commissaris

In het kader van ons mandaat en overeenkomstig
de Belgische bijkomende norm bij de in Belgié van
toepassing zijnde ISAs, is het onze
verantwoordelijkheid om, in alle van materieel
belang zijnde opzichten, het jaarverslag over de
Geconsolideerde Jaarrekening te verifiéren,
alsook verslag over deze aangelegenheden uit te
brengen.

Aspecten betreffende het jaarverslag over
de Geconsolideerde Jaarrekening

Naar ons oordeel, na het uitvoeren van specifieke
werkzaamheden op het jaarverslag over de
Geconsolideerde Jaarrekening, stemt dit
jaarverslag over de Geconsolideerde
Jaarrekening overeen met de Geconsolideerde
Jaarrekening voor hetzelfde boekjaar, enerzijds,
en is dit jaarverslag over de Geconsolideerde
Jaarrekening opgesteld overeenkomstig artikel
3:32 van het Wetboek van vennootschappen en
verenigingen, anderzijds.

In de context van onze controle van de
Geconsolideerde Jaarrekening, zijn wij tevens
verantwoordelijk voor het overwegen, op basis
van de kennis verkregen in de controle, of het
jaarverslag over de Geconsolideerde
Jaarrekening een afwijking van materieel belang
bevat, hetzij informatie die onjuist vermeld is of
anderszins misleidend is. In het licht van de
werkzaamheden die wij hebben uitgevoerd,
hebben wij geen afwijking van materieel belang te
melden. Verder drukken wij geen enkele mate van
zekerheid uit over het jaarverslag.

Vermeldingen betreffende de
onafhankelijkheid

Ons bedrijfsrevisorenkantoor en ons netwerk
hebben geen opdrachten verricht die
onverenigbaar zijn met de wettelijke controle van
de Geconsolideerde Jaarrekening en zijn in de
loop van ons mandaat onafhankelijk gebleven
tegenover de Vennootschap.

De honoraria voor de bijkomende opdrachten die
verenigbaar zijn met de wettelijke controle van de
Geconsolideerde Jaarrekening bedoeld in artikel
3:65 van het Wetboek van vennootschappen en
verenigingen werden correct vermeld en
uitgesplitst in de toelichting bij de
Geconsolideerde Jaarrekening.
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Verslag van de commissaris van 15 mei 2020 over
de Geconsolideerde Jaarrekening van Studio 100 NV
over het boekjaar afgesloten op 31 december 2019 (vervolg)
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